

بسمه تعالی

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
معاونت آموزشی
مرکز سنجش آموزش پزشکی

دفترچه راهنمای انتخاب رشته محل تحصیل آزمون ورودی
دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته های گروه پزشکی
(سال تحصیلی ۹۸-۹۷)

مخصوص دوره های: روزانه (عادی)- شهریه پرداز- دانشگاه آزاد اسلامی -

داوطلب گرامی :

کلیه توجه به اینترنتی بودن انتخاب رشته محل تحصیل، لطفا ضمن مطالعه دقیق این راهنما فرم انتخاب رشته محل را با دقت تکمیل نمایید. به این منظور کافی است جهت دریافت کلیه اطلاعات به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به آدرس : <http://sanjeshp.ir> مراجعه شود.

فهرست مطالب

عنوان
مقدمه
بخش اول : ضوابط آزمون
۱- کارنامه اعلام نتیجه آزمون
۲- روش گزینش
۳- انواع دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آزمون
۴- شرایط و ضوابط برخی از دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آزمون ۹۷
۵- اطلاعات ضروری
۶- ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجو در سال ۹۷
۷- نحوه انتخاب رشته محل تحصیل دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آزمون ۹۷
بخش دوم : جداول
شماره ۱- انواع دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آزمون
شماره ۲- گرایش‌های رشته مامایی
شماره ۳- عدم ارائه خوابگاه توسط دانشگاه‌ها
شماره ۴- ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجو در سال ۹۷
شماره ۵- اسامی استانها و شهرستانهای ممنوعه برای اقامت اتباع خارجی

بسم الله الرحمن الرحيم

مقدمه:

با سپاس بیکران به درگاه ایزد منان و آرزوی توفیق الهی برای تمامی پویندگان و پژوهندگان عرصه علم و آگاهی و امید سربلندی برای داوطلبان عزیز، ضوابط و شرایط انتخاب رشته محل تحصیل آزمون پذیرش دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته‌های گروه پزشکی سال ۹۷، با هدف تأمین نیروی انسانی متعهد و متخصص به شرح زیر اعلام می‌گردد. در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷، ابتدا کارنامه علمی در اختیار داوطلبان قرار داده شده است تا بتوانند با آگاهی از وضعیت علمی خود، انتخاب دقیق‌تری را انجام دهند. زمان انتخاب رشته محل از **تاریخ ۹۷/۵/۲۷ لغایت ۹۷/۵/۳۰** به مدت ۴ روز خواهد بود. (همزمان ویرایش انتخاب محل تحصیل نیز امکانپذیر می‌باشد).

بخش اول - ضوابط آزمون

۱- کارنامه اعلام نتیجه اولیه آزمون :

کارنامه فقط از طریق سامانه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی به آدرس <http://sanjeshp.ir> قابل رویت و دریافت می‌باشد. داوطلبان می‌توانند با وارد نمودن کد رهگیری، کارنامه خود را ملاحظه و دریافت نمایند. این کارنامه حاوی اطلاعات زیر می‌باشد:

۱- مشخصات فردی ۲- سهمیه ۳- نمره خام دروس امتحانی به درصد ۴- نمره کل تراز به درصد ۵- رتبه در سهمیه ۶- رتبه کل داوطلب در بین کلیه داوطلبان همان رشته بدون اعمال سهمیه (رتبه آزاد) ۷- معدل (براساس اعلام داوطلب)

کلیه اطلاعات کارنامه بر اساس اطلاعاتی که توسط داوطلب در فرم ثبت نام درج شده و همچنین نمرات اکتسابی داوطلب صادر شده است که به منزله تأیید شرایط، مدارک و اطلاعات اعلام شده از سوی داوطلب، توسط مرکز سنجش آموزش پزشکی نمی‌باشد.

صدور کارنامه به معنی احراز شرایط آن رشته یا پذیرفته شدن داوطلب نمی‌باشد. داوطلب ملزم است در صورت مجاز بودن نسبت به انتخاب رشته محل تحصیل خود اقدام نماید.

در هر مرحله از آزمون (قبل یا بعد از پذیرش، طی دوره تحصیل و...) در صورت وجود مغایرت در اطلاعات مندرج در فرم ثبت نام، نوع سهمیه، مدارک و سایر موارد ارائه شده توسط داوطلب و یا ناقص و یا ناخوانا بودن مدارک یا ارسال اسکن مدرک ناصحیح، توسط مرکز سنجش آموزش پزشکی طبق ضوابط اقدام لازم بعمل خواهد آمد (از جمله حذف داوطلب از روند سنجش و پذیرش و یا لغو قبولی در آزمون).

البته در صورت محرز شدن تقلب و تخلف در هر مرحله از آزمون یا حین تحصیل علاوه بر محروم شدن فرد در هر مرحله از تحصیل، متخلف به هیئت بدوی رسیدگی به تقلب و تخلف آزمونها وزارت متبوع (بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی) معرفی خواهد شد. **تذکر مهم :** عدم انتخاب رشته محل در زمان مقرر، به منزله انصراف از انتخاب رشته محل و آزمون می‌باشد و متعاقباً اقدامی میسر نمی‌باشد.

۱-۱- افراد مجاز به انتخاب رشته محل تحصیل :

براساس ضوابط مندرج در شرایط اختصاصی دفترچه راهنمای ثبت نام، جهت حفظ کیفیت پذیرش، در کلیه رشته‌ها حدنصاب مربوطه اعمال گردیده است. بنابراین افرادی که نمره کل آنها کمتر از حدنصاب باشد، مجاز به انتخاب رشته محل نمی‌باشند. باتوجه به تعداد زیاد داوطلبان و محدودیت ظرفیت پذیرش رشته‌ها در مجموع پذیرش عادی و مازاد، به ترتیب اولویت نمره به تعداد چند برابر ظرفیت پذیرش هر رشته، افراد مجاز به انتخاب رشته محل شده‌اند. بعبارتی ممکن است افراد به لحاظ نمره اکتسابی علی‌رغم کسب حدنصاب، جزء چند برابر ظرفیت پذیرش نباشند و یا ممکن است به دلیل عدم کسب حدنصاب، تعداد افراد مجاز به انتخاب رشته محل، کمتر از تعداد مذکور باشد.

۱-۲- روش محاسبه نمره کل تراز و رتبه داوطلب :

روش چگونگی محاسبه نمره خام به درصد و نمره تراز هر درس و نمره کل تراز هر داوطلب به شرح زیر می‌باشد.

۱-۲-۱ - نمره خام به درصد و نحوه محاسبه آن :

در کارنامه علمی اولیه که داوطلب دریافت می‌نماید، نمرات خام هر درس به درصد محاسبه شده و درج گردیده است. که نحوه محاسبه این نمره به شرح زیر می‌باشد.

۱- تعداد سؤال هر درس N عدد باشد.

۲- داوطلب به تعداد n سؤال پاسخ صحیح و به تعداد n_۱ سؤال پاسخ غلط داده است. با توجه به امتیاز ۳ نمره به هر سؤال صحیح و ۱ نمره منفی (۱-) به هر سؤال غلط، نمره اکتسابی این درس از طریق فرمول زیر محاسبه می‌شود.

$$n_1 - 3n = \text{نمره خام درس } i \text{ ام}$$

این نمره به درصد تبدیل می‌شود :

$$NKH_i = \frac{3n - n_1}{3N} * 100$$

نمره خام به درصد درس i ام

که عدد حاصل نمره خام درس i ام به درصد بوده (NKH i) و در کارنامه این عدد درج شده است.

تبصره ۱: اگر در یک درس طبق کلید نهایی تعدادی از سؤالات غلط باشد، این سؤالات حذف شده و تعداد N سؤال باقی مانده صحیح می‌باشد.

به عنوان نمونه در رشته آمار زیستی، سؤال اول درس روش‌های آماری حذف شده است. لذا از تعداد ۴۰ سؤال درس روش‌های آماری، ۳۹ سؤال صحیح (N=۳۹) خواهد بود.

۱-۲-۲- محاسبه نمره کل علمی تراز شده:

در آزمون هر رشته، به تعداد m درس امتحانی، m عدد نمره خام به درصد (NKH i) محاسبه شده است.

[به عنوان نمونه رشته آمار زیستی دارای ۴ درس امتحانی بوده، لذا ۴ نمره خام به درصد (به تعداد دروس امتحانی) در کارنامه داوطلب درج گردیده است.]

در هر درس با کمک ماکزیمم نمره اکتسابی، نمره خام به درصد (NKH i)، تبدیل به نمره تراز (NT i) می‌شود. عبارتی (NKH i) نمره خام به درصد درس i ام به نمره تراز (NT i) تبدیل می‌شود.

با داشتن نمرات تراز (NT i) دروس مختلف و ضرایب آن‌ها در رشته مربوطه، نمره کل تراز (NKLT) علمی از طریق فرمول زیر محاسبه می‌شود. k_i ضریب درس i ام می‌باشد.

$$NKLT = \frac{\sum k_i NT_i}{\sum k_i}$$

۱-۲-۲-۲ - نحوه تاثیر معدل دانشگاهی در نمره کل تراز داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد

- همانگونه که طی بند ۱-۱۵ دفترچه راهنمای ثبت نام اعلام گردید، طبق مصوبه پنجمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی مورخه ۹۵/۱۲/۲۱ و مصوبات نوزدهمین جلسه نشست شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی مورخه ۹۵/۱۲/۲۲، معدل مقطع کارشناسی در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷، به میزان ۲۰٪ در نمره کل تراز موثر است. با توجه به اختلاف سطح معدل فارغ التحصیلان دانشگاههای مختلف سراسر کشور، ابتدا نمره معدل داوطلبان با استفاده از روش علمی تراز می‌شود.

روش علمی تراز که سالهاست در سازمان سنجش آموزش کشور، در مقطع کارشناسی ارشد اجرا می‌شود، طبق مصوبات در مرکز سنجش آموزش پزشکی از آزمون سال ۹۷ اجرا می‌شود (البته این امر برای سال ۹۶ اجرا نشد).

در صورتیکه معدل تراز شده‌ی داوطلب از معدل واقعی داوطلب کمتر باشد، همان معدل واقعی مبنای عمل قرار می‌گیرد. و در نهایت نمره کل تراز هر داوطلب برابر است با مجموع معدل تراز شده (حداکثر بیست) و نمره علمی تراز شده داوطلب (حداکثر هشتاد).

۱-۲-۲-۳ - محاسبه نمره کل تراز:

اگر نمره کل علمی تراز هر داوطلب زام (NKLT) و معدل تراز شده آن Z Moad باشد.

نمره کل این داوطلب از رابطه زیر محاسبه می‌شود.

$$NKL_j = (0/8 \times NKLT_j) + Moad_j$$

پذیرش افراد براساس این نمره می‌باشد. این نمره کل در کارنامه درج شده و رتبه براساس این نمره کل تعیین می‌شود.

تذکر مهم ۱: در مجموعه‌های امتحانی که چند رشته در یک مجموعه مشخص شده است، به تعداد رشته‌های آن مجموعه داوطلب دارای نمره کل خواهد بود.

تذکر مهم ۲: داوطلبانی که در دو گروه متفاوت از ۴ چهار گروه آزمون شرکت نموده‌اند دقت نمایند فقط یک کارنامه دریافت خواهند کرد که نتیجه هر دو گروه آزمون در همین کارنامه درج شده است.

بعنوان نمونه مجموعه پرستاری دارای ۱۰ رشته می‌باشد که در هر رشته ضرایب دروس متفاوت است، لذا داوطلب در کارنامه خود دارای ۱۰ نمره کل و ۱۰ رتبه کل در این مجموعه می‌باشد. عبارتی دارای یک نمره کل و یک رتبه کل برای هر یک از رشته‌های آن خواهد بود. رتبه افراد در هر رشته براساس نمره اکتسابی آن رشته محاسبه می‌گردد.

۲- روش گزینش:

گزینش دانشجو در هر یک از رشته‌ها یا مجموعه‌های امتحانی آزمون کارشناسی ارشد، از بین داوطلبان همان رشته امتحانی یا مجموعه امتحانی بر اساس نمره کل تراز به درصد مندرج در کارنامه، سهمیه و اولویت انتخاب رشته محل که توسط خود داوطلب تعیین شده، انجام خواهد شد. لذا داوطلب موظف است بر اساس نمره کل تراز اکتسابی، ظرفیت موجود در رشته امتحانی یا مجموعه امتحانی و ضوابط دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون (از جمله شرایط مندرج در جدول شماره ۱ دفترچه مذکور) و علاقه شخصی نسبت به انتخاب رشته محل تحصیل خود اقدام نماید.

۳- سهمیه‌های مختلف آزمون:

همانگونه که قبلاً طی بند ۵-ب شرایط اختصاصی دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون بطور کامل اعلام شده، سهمیه‌های آزمون عبارتست از:

۳-۱- سهمیه رزمندگان و ایثارگران

بر اساس بند ۵-۱-۱ دفترچه راهنمای ثبت نام (صفحات ۸ الی ۱۱):

الف- رزمندگان (رزمندگان بسیجی، جهادگران جهاد کشاورزی، رزمندگان ستاد کل نیروهای مسلح که دارای حضور داوطلبانه در جبهه می‌باشند).

ب- ایثارگران (براساس قانون جامعه خدمت رسانی به ایثارگران و ماده ۹۰ برنامه "پنجساله ششم توسعه ..."، جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران همسر و فرزندان رزمندگانی که حداقل دارای ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه می‌باشند).

گزینش داوطلبان برای این سهمیه، براساس ضوابط مجلس شورای اسلامی، قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران و اصلاحیه آن و ماده ۹۰ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی صورت می‌گیرد.

سنجش و پذیرش در این سهمیه به شرط کسب حدنصاب علمی می‌باشد. (باتوجه به مصوبات کسب حداقل ۷۰٪ نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد توسط ایثارگران (بند ب فوق الذکر) و کسب حداقل ۸۰٪ نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد توسط رزمندگانی که فقط دارای حضور داوطلبانه در جبهه می‌باشند (بند الف فوق الذکر))

۳-۱-۱-۱-۲۵٪ از ظرفیت پذیرش کل به دو گروه زیر اختصاص دارد:

۳-۱-۱-الف- ایثارگران شامل: آزاده- جانباز- فرزند و همسر جانباز بالاتر از ۲۵٪ - فرزند و همسر: شاهد، مفقود الاثر، آزاده،

۳-۱-۱-ب- فقط رزمندگانی که دارای حضور داوطلبانه در جبهه می‌باشند

۳-۱-۲-۵٪ از ظرفیت پذیرش کل به دو گروه زیر اختصاص دارد:

۳-۱-۲-الف- جانباز کمتر از ۲۵٪ - فرزند و همسر جانباز کمتر از ۲۵٪

۳-۱-۲-ب- همسر و فرزندان رزمندگانی که دارای حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه می‌باشند.

تذکر بسیار مهم :

افرادی که متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان و ایثارگران (۲۵٪ و ۵٪) بوده‌اند، در کارنامه خود بسته به شرایط تأیید یا عدم تأیید سهمیه، یکی از دو گزینه زیر را ملاحظه خواهند نمود.

الف- گزینه " سهمیه رزمندگی شما تأیید شده است." این افراد توسط سازمان‌ها یا نهاد مربوطه مورد تأیید واقع شده‌اند.

ب- گزینه " سهمیه رزمندگی شما تأیید نشده است." این افراد سهمیه‌شان مورد تأیید واقع نشده، می‌بایست حداکثر تا تاریخ ۹۷/۵/۲۷ تأییدیه آن‌ها از طریق ستاد کل سازمان مذکور مستقر در تهران به مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام شود.

لازم به تأکید است هیچگونه نامه از واحدهای زیر مجموعه یا ادارات مختلف قابل قبول نبوده و مورد تأیید واقع نخواهد شد. می‌بایست زیرمجموعه‌های ذیربط به معاونت نیروی انسانی کل تهران (بسیج-سپاه-آجا-ناجا-ودجا) و مدیر کل امور اداری وزارت جهاد کشاورزی و مدیر کل آموزش بنیاد شهید و امور ایثارگران مستقر در تهران مراتب را اعلام نموده و از این مراکز تأیید نهایی به مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام شود. بدیهی است در صورت عدم دریافت تأییدیه، داوطلب در سهمیه آزاد سنجش خواهد شد.

۳-۲- سهمیه آزاد

۳-۳- سهمیه استعداد درخشان (اضافه بر ظرفیت پذیرش کل)

الف- (با آزمون ورودی) _ در صورت کسب حدنصاب ۹۰٪ نمره آخرین فرد پذیرفته آزاد- ۱۰٪ ظرفیت پذیرش کل به صورت

اضافه بر ظرفیت کلی

ب- (بدون آزمون ورودی) _ براساس امتیاز اکتسابی طبق آئین نامه مربوطه - ۱۰٪ ظرفیت پذیرش کل به صورت اضافه بر

ظرفیت کلی

تذکر ۱: یکی از شرایط سنجش در سهمیه رزمندگان و ایثارگران کسب حد نصاب می‌باشد. بعنوان مثال ممکن است فردی حائز رتبه ۱ در سهمیه رزمندگان و ایثارگران باشد ولی بدلیل عدم کسب حد نصاب لازم پذیرفته نشود.

تذکر ۲: اگر تعداد افرادی که در سهمیه رزمندگان و ایثارگران نمره حدنصاب لازم را کسب نموده‌اند بیش از تعداد ظرفیت پذیرش براساس ظرفیت تخصیصی باشد، پذیرش به ترتیب اولویت نمره صورت گرفته و هیچگونه ظرفیت اضافی پذیرش نخواهد شد.

تذکر ۳ بسیار مهم: در صورتی که سهمیه ۲۵٪ بند ۳-۱-۱- فوق‌الذکر تکمیل نگردد و ۵٪ سهمیه اختصاصی بند ۳-۲-۱، پاسخگوی متقاضیان واجد شرایط نباشد، ظرفیت خالی باقی مانده ۲۵٪ مازاد بر ۵٪ مذکور به جانبازان زیر ۲۵٪ و همسر و فرزندان جانبازان زیر ۲۵٪، فرزندان و همسران رزمنده با حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه که شرایط لازم را دارند، اختصاص خواهد یافت.

تذکر ۴: در صورت عدم تکمیل ظرفیت تخصیصی توسط رزمندگان و ایثارگران بند ۳-۱ به علت عدم کسب نمره حد نصاب، ظرفیت آن به سهمیه آزاد اختصاص می‌یابد.

تذکر ۵: در صورتی که هریک از داوطلبان سهمیه رزمندگان و ایثارگران بند ۳-۱ حائز کسب نمره قبولی سهمیه آزاد شود، سهمیه آزاد محسوب خواهد شد.

تذکر ۶: نمره رزمندگی بعنوان نمره یک درس با ضریب ۱ و به نسبت مدت حضور در جبهه فرد محاسبه و اعمال شده است.

تذکر ۷: سنجش شرکت کنندگان سهمیه رزمندگان و ایثارگران در سهمیه آزاد، بدون در نظر گرفتن نمره رزمندگی صورت می‌پذیرد.

تذکر ۸: ظرفیت مربوط به آیین نامه "تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز در مقاطع بالاتر" در صورت وجود فرد متقاضی واجد شرایط معرفی شده در زمان مقرر، در هریک از رشته محل‌ها تکمیل خواهد شد. در غیر اینصورت ظرفیت مازاد استعداد درخشان رشته محل تکمیل نخواهد شد.

تذکر ۹: بر اساس آیین نامه "تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز در مقاطع بالاتر"، کسب حد نصاب ۹۰٪ نمره آخرین فرد پذیرفته شده سهمیه آزاد برای واجدین شرایط استفاده از "تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز در مقاطع بالاتر" با آزمون، کف نمره بوده و پذیرش بر مبنای اولویت نمره، رشته محل و ظرفیت پذیرش تعیین شده، خواهد بود.

۳- انواع دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آزمون :

جدول شماره ۱: انواع دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آزمون		
ردیف	دانشگاه	توضیحات
۱	دانشگاه‌های علوم پزشکی - (دولتی عادی)	پذیرش بر اساس ظرفیت
۲	دانشگاه‌های علوم پزشکی - دوره‌های شهریه پرداز	(بین الملل سابق و پردیس‌ها) - پذیرش بر اساس ظرفیت - با پرداخت شهریه
۳	دانشگاه آزاد اسلامی	پذیرش بر اساس ظرفیت - با پرداخت شهریه - تابع قوانین وزارت بهداشت و آن دانشگاه
۴	دانشگاه علوم پزشکی ارتش	پذیرش بر اساس ظرفیت - از پرسنل رسمی نیروهای مسلح - تابع قوانین وزارت بهداشت و آن دانشگاه
۵	دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله	پذیرش بر اساس ظرفیت - از پرسنل رسمی نیروهای مسلح - تابع قوانین وزارت بهداشت و آن دانشگاه
۶	دانشگاه علوم پزشکی دوره مجازی	پذیرش بر اساس ظرفیت - با پرداخت شهریه
۷	موسسه غیر انتفاعی وارستگان مشهد	پذیرش بر اساس ظرفیت - با پرداخت شهریه
۸	دانشگاه شاهد	پذیرش بر اساس ظرفیت - تابع ضوابط اعلام شده از آن دانشگاه
۹	دانشگاه تربیت مدرس	پذیرش بر اساس ظرفیت - رایگان و پرداخت شهریه - تابع قوانین وزارت بهداشت و آن دانشگاه

۴- شرایط و ضوابط برخی از دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آزمون ۹۷:

۴-۱- دانشگاه‌های علوم پزشکی - دولتی عادی

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه‌های علوم پزشکی دوره دولتی عادی توجه نمایند پذیرش در این دوره رایگان بوده و به هنگام انتخاب محل تحصیل می‌بایست نام رشته محل این دانشگاه‌ها را انتخاب نمایند (به عنوان مثال: تهران).

۴-۲- پذیرش در پردیس و دوره شهریه پرداز دانشگاه‌های علوم پزشکی - با پرداخت شهریه

پذیرش در این دانشگاه‌ها بصورت پرداخت شهریه می‌باشد. میزان شهریه در دوره‌های شهریه پرداز توسط دانشگاه‌ها اعلام خواهد شد. لازم است داوطلبان از دانشگاه‌های مورد نظر پیگیری نمایند.

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در پردیس و یا دوره شهریه پرداز دانشگاه‌های علوم پزشکی توجه نمایند به هنگام انتخاب محل تحصیل می‌بایست نام رشته محل این دانشگاه‌ها را انتخاب نمایند (به عنوان مثال: تهران با پرداخت شهریه).

۴-۲-۱- جهت کسب اطلاعات لازم از شرایط، ضوابط و هزینه تحصیل به آدرس پایگاه الکترونیکی این دانشگاه‌ها و مراکز مراجعه شود. داوطلبان دقت نمایند در هر نیمسال طبق مقررات مربوطه توسط دانشگاه از دانشجویان برای تامین هزینه‌های تحصیلی، هزینه دریافت می‌گردد. لذا داوطلب موظف به پرداخت شهریه و رعایت تعهدات مالی می‌باشد.

۴-۲-۲- در صورتی که ظرفیت رشته‌ای پس از اعلام نتایج کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت اعلام شده باشد، اختیار تشکیل کلاس و دوره به عهده دانشگاه برگزار کننده می‌باشد. لذا در صورت انحلال دوره، داوطلب می‌تواند مجدداً در آزمون سال ۹۸ شرکت نماید.

۴-۲-۳- داوطلبان دقت نمایند در صورتیکه خواهان تحصیل در دوره شهریه پرداز دانشگاه‌ها (با پرداخت شهریه) می‌باشند، می‌بایست در آزمون ورودی رشته مورد نظر شرکت کرده و نمره قبولی را کسب نمایند (تغییر رشته امکان پذیر نمی‌باشد).

۴-۳- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی :

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی برای رشته‌های مورد پذیرش از طریق آزمون کارشناسی ارشد وزارت بهداشت، ضمن مطالعه کامل بند ۱۱-ب شرایط اختصاصی دفترچه راهنمای ثبت نام دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل پذیرش دانشجو در واحدهای مختلف این دانشگاه که از طریق آزمون وزارت بهداشت دانشجو می‌پذیرند، اجرا می‌شود. پس از پذیرش کلیه ضوابط تحصیلی (از جمله هزینه دوره تحصیل و سایر ضوابط خاص) تابع قوانین آن دانشگاه می‌باشد. لذا توصیه می‌شود قبل از انتخاب محل تحصیل، دقت و تحقیقات لازم از آن دانشگاه بعمل آید. میزان شهریه توسط دانشگاه‌ها اعلام خواهد شد و لازم است داوطلبان از دانشگاه‌های مورد نظر پیگیری نمایند.

۴-۴- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی ارتش :

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی ارتش (فقط پرسنل رسمی نیروهای مسلح) برای رشته‌های مورد پذیرش از طریق آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ وزارت بهداشت، دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل قبل و بعد از آزمون برای آن دانشگاه اجرا می‌شود. و می‌بایست دارای شرایط مندرج در بند ۸-ب شرایط اختصاصی دفترچه راهنمای ثبت نام و اطلاعیه شماره ۱۰ مرکز سنجش آموزش پزشکی نیز باشند.

تذکر: داوطلبان متقاضی رشته روانشناسی بالینی این دانشگاه دقت نمایند مرحله مصاحبه برای این رشته در دانشگاه آجا برگزار خواهد شد. داوطلبان متقاضی دقت نمایند نیمه اول شهریور ماه، اسامی واجدین شرایط به ترتیب اولویت نمره و به تعداد چند برابر ظرفیت پذیرش، از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام خواهد شد. و متعاقباً نیمه اول شهریور ماه می‌بایست جهت برگزاری مرحله دوم آزمون به دانشگاه مربوطه مراجعه نمایند. لازمست جهت اطلاع از زمان و مکان دقیق آزمون به سامانه اینترنتی آن دانشگاه مراجعه شود.

این افراد پس از انجام مصاحبه و بررسی صلاحیت‌های عمومی و طی مراحل مربوط به آن دانشگاه، مورد سنجش نهایی واقع خواهند شد. لازم به توضیح است معرفی این افراد به منزله کسب اولویت پذیرش و یا قبولی نمی‌باشد.

بسیار مهم: تعدادی از داوطلبان سهمیه رزمندگان و ایثارگرانی (خود داوطلب شرکت کننده در آزمون) که پرسنل رسمی نیروهای مسلح می‌باشند و دارای شرایط مربوط به این دانشگاه در رشته‌های مورد پذیرش می‌باشند، می‌توانند آنرا انتخاب نمایند.

تذکرات: الف - تحصیل در دانشگاه غیر شبانه روزی بوده و کلیه هزینه‌های آموزشی برعهده نیروی مربوطه و یا شخص داوطلب می‌باشد.

ب- انتساب (ماموریت) تحصیلی برای مقاطع کارشناسی ارشد الزامی می‌باشد.

ج- دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال خوابگاه ندارد.

آدرس دانشگاه: تهران- خیابان فاطمی غربی- خیابان سرهنگ اعتمادزاده- جنب بیمارستان ۵۰۱ امام رضا(ع)- ساختمان مرکزی- طبقه ۳- معاونت آموزشی- آدرس اینترنتی : www.aums.ac.ir

۴-۵- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... :

تمامی داوطلبان متقاضی شرکت در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ در دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... (عج) می‌بایست عضو رسمی نیروهای مسلح (سپاه پاسداران - ارتش - نیروی انتظامی - وزارت دفاع) باشند. اعضای رسمی سپاه با ارائه مجوز شرکت در آزمون از معاونت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی سپاه و سایر نیروهای مسلح شامل اعضای رسمی ارتش، نیروی انتظامی و وزارت دفاع با ارائه مجوز شرکت در آزمون از رده خدمتی مربوطه و تایید لیست شرکت کنندگان توسط دانشگاه علوم پزشکی بقیه اله با پرداخت شهریه در قالب قرارداد آموزشی انجام خواهد شد.

لازم است مفاد مندرج در بند ۷-ب شرایط اختصاصی دفترچه راهنمای ثبت نام دقیقاً مطالعه و رعایت شود. ضمناً این دانشگاه هیچ گونه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه دانشجویان کارشناسی ارشد ندارد.

تذکر: داوطلبان متقاضی دقت نمایند در نیمه اول شهریور ماه اسامی واجدین شرایط به ترتیب اولویت نمره مرحله علمی و به تعداد چند برابر ظرفیت پذیرش برای هر رشته آن دانشگاه، از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام خواهد شد. و متعاقباً نیمه اول شهریور ماه می‌بایست جهت برگزاری مرحله دوم آزمون به دانشگاه مربوطه مراجعه نمایند. لازمست جهت اطلاع از زمان و مکان دقیق آزمون به سامانه اینترنتی آن دانشگاه مراجعه شود.

این افراد پس از انجام مصاحبه و بررسی صلاحیت‌های عمومی و طی مراحل مربوط به آن دانشگاه، مورد سنجش نهایی واقع خواهند شد. لازم به توضیح است معرفی این افراد به منزله کسب اولویت پذیرش و یا قبولی نمی‌باشد.

بسیار مهم: تعدادی از داوطلبان سهمیه رزمندگان و ایثارگرانی (خود داوطلب شرکت کننده در آزمون) که پرسنل رسمی نیروهای مسلح می‌باشند و دارای شرایط مربوط به این دانشگاه در رشته‌های مورد پذیرش می‌باشند، می‌توانند آنرا انتخاب نمایند.
آدرس دانشگاه: تهران - میدان ونک - خیابان ملاصدرا - خیابان شیخ بهایی جنوبی - کوچه شهید نصرتی - معاونت آموزشی - دانشگاه ع.پ. بقیه الله
آدرس اینترنتی: www.bmsu.ac.ir - تلفن ۸۲۴۸۳۶۱۸

۴-۶- شرایط و ضوابط دوره مجازی دانشگاه‌های علوم پزشکی

۴-۶-۱- داوطلبان موظفند آیین نامه آموزش از راه دور در دانشگاه‌های علوم پزشکی را قبل از انتخاب این دانشگاه‌ها مطالعه نمایند. آیین نامه مذکور از طریق سامانه زیر قابل دسترسی می‌باشد.
۴-۶-۲- تحصیل در این دوره با پرداخت شهریه بوده و مبلغ آن توسط دانشگاه اعلام می‌گردد.
۴-۶-۳- جهت کسب اطلاعات بیشتر از جمله شرایط، ضوابط و شهریه به سایت دانشگاه پذیرنده مراجعه فرمایند.

۴-۷- مرکز آموزش عالی علوم پزشکی وارستگان مشهد :

پذیرش و تحصیل در این دانشگاه با پرداخت شهریه می‌باشد. متقاضیان مرکز آموزش عالی علوم پزشکی وارستگان مشهد (واقع در شهر مشهد) برای آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۷ دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل پذیرش دانشجو (قبل و بعد از آزمون) که از طریق آزمون وزارت بهداشت پذیرفته می‌شوند، اجرا می‌شود. در دوره تحصیل، کلیه ضوابط تحصیلی (از جمله هزینه دوره تحصیل) تابع قوانین و مقررات آن مرکز می‌باشد.
داوطلبان لازم است جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی آن مرکز مراجعه نمایند.
آدرس سامانه: www.varastegan.ac.ir

۴-۸- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه شاهد :

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در این دانشگاه دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل قبل و بعد از آزمون برای آن دانشگاه جهت پذیرش دانشجو اجرا می‌شود. پس از پذیرش کلیه ضوابط تحصیلی تابع قوانین آن دانشگاه می‌باشد. لذا توصیه می‌شود قبل از انتخاب دقت و تحقیقات لازم بعمل آمده و جهت کسب اطلاعات در رابطه با این دانشگاه ضمن مطالعه بند ۹-ب- شرایط اختصاصی، به آدرس اینترنتی آن دانشگاه نیز مراجعه شود.
داوطلبان متقاضی دقت نمایند در تاریخ نیمه اول شهریورماه اسامی واجدین شرایط به ترتیب اولویت نمره مرحله علمی و به تعداد چند برابر ظرفیت پذیرش برای هر رشته آن دانشگاه، از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام خواهد شد و متعاقباً نیمه اول شهریور ماه می‌بایست جهت برگزاری مرحله دوم آزمون، به دانشگاه مربوطه مراجعه نمایند. لازمست جهت اطلاع از زمان و مکان دقیق آزمون به سامانه اینترنتی آن دانشگاه مراجعه شود.
این افراد پس از انجام مصاحبه و بررسی صلاحیت‌های عمومی و طی مراحل مربوط به آن دانشگاه، مورد سنجش نهایی واقع خواهند شد. لازم به توضیح است معرفی این افراد به منزله کسب اولویت پذیرش و یا قبولی نمی‌باشد.
دانشگاه تعهدی در خصوص تامین خوابگاه برای دانشجویان نوبت دوم ندارد. این گروه از دانشجویان صرفاً در صورت وجود ظرفیت مازاد خوابگاهی و باپرداخت قیمت تمام شده می‌توانند از خوابگاه استفاده نمایند.
آدرس اینترنتی: www.shahed.ac.ir

۴-۹- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه تربیت مدرس (صرفاً در دانشکده علوم پزشکی):

متقاضیان ادامه تحصیل در دانشگاه تربیت مدرس برای رشته‌های مورد پذیرش از طریق آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۷ وزارت بهداشت، دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل قبل و بعد از آزمون برای آن دانشگاه جهت پذیرش دانشجو اجرا می‌شود. پس از پذیرش کلیه ضوابط تحصیلی تابع قوانین آن دانشگاه می‌باشد. لذا توصیه می‌شود ضمن مطالعه مفاد بند ۱۰-ب- شرایط اختصاصی دفترچه راهنمای ثبت نام، قبل از انتخاب دقت و تحقیقات لازم از سایت دانشگاه بعمل آید.

- ۵-۹-۱- به دانشجویان رتبه برتر دوره روزانه کارشناسی ارشد وزارت بهداشت (در رشته‌هایی که حداقل ۴ دانشگاه در آن‌ها پذیرش دانشجو دارند) جایزه‌ای به شرح زیر پرداخت می‌گردد:
- ۵-۹-۱-۱- به دانشجویان رتبه اول آزمون: ۳ میلیون تومان
- ۵-۹-۱-۲- به دانشجویان رتبه دوم آزمون: ۲ میلیون تومان
- ۵-۹-۱-۳- به دانشجویان رتبه سوم آزمون: ۱/۵ میلیون تومان
- ۵-۹-۱-۴- در رشته‌هایی که دو یا سه دانشگاه در آن‌ها پذیرش دانشجو دارند، تنها به رتبه اول به ترتیب مبلغ ۱/۵ و ۲ میلیون تومان جوایز پرداخت می‌شود.
- تبصره- یک سوم مبلغ هدیه تا پایان نیمسال دوم تحصیلی و الباقی در نیمسال‌های بعد و براساس پیشرفت تحصیلی دانشجو در طول تحصیل پرداخت می‌شود.
- ۵-۹-۲- دانشگاه تربیت مدرس در سال ۹۷ تا مبلغ ۱/۵ میلیون تومان اعتبار پژوهشی برای حمایت از پایان‌نامه‌های دانشجویان دوره روزانه در نظر گرفته است.
- ۵-۹-۳- دانشگاه تربیت مدرس به دانشجویان رتبه‌های ۱ تا ۳ روزانه کارشناسی ارشد وزارت بهداشت (که حداقل ۴ دانشگاه در آن رشته پذیرش دانشجو داشته باشند)، براساس ضوابط دانشگاه اعتبار ویژه پژوهشی (گران‌ت) نیز به شرح زیر اختصاص خواهد داد:
- ۵-۹-۳-۱- دانشجویان رتبه اول آزمون: ۱/۵ میلیون تومان
- ۵-۹-۳-۲- دانشجویان رتبه دوم آزمون: ۱ میلیون تومان و ۲۰۰ هزار تومان
- ۵-۹-۳-۳- دانشجویان رتبه سوم آزمون: ۱ میلیون تومان
- ۵-۹-۴- دانشگاه به دانشجویان رتبه اول (در رشته‌هایی که حداقل ۴ دانشگاه در آن‌ها پذیرش دانشجو دارند)، مبلغ ۵ میلیون تومان وام قرض الحسنه بلند مدت با شرایط و ضوابط معاونت دانشجویی پرداخت می‌نماید.
- ۵-۹-۵- به کلیه دانشجویان دوره‌های روزانه، براساس تبصره ۶ ماده ۵۵ آیین‌نامه استخدامی اعضای هیات علمی، (در صورت گذراندن دروس مربوط و شرکت در جلسه صلاحیت مدرسی) گواهی صلاحیت مدرسی اعطا خواهد شد. (این گواهی علاوه بر اعطای دو پایه اضافی هنگام جذب، می‌تواند امتیازی برای فارغ‌التحصیلان این دانشگاه در جذب به عنوان هیات علمی در سایر دانشگاه‌ها محسوب گردد).
- ۵-۹-۶- به رتبه‌های ۱ تا ۵ آزمون سراسری مقطع کارشناسی ارشد دوره روزانه، طبق ضوابط امتیاز بیشتری برای سکونت در خوابگاه مجردی از نیمسال دوم داده می‌شود.
- ۵-۹-۷- باتوجه به محدودیت ظرفیت خوابگاه، واگذاری خوابگاه به صورت مجردی فقط به دانشجویان روزانه و به طور تدریجی در طول نیمسال‌های اول و دوم خواهد بود و مدت سکونت حداکثر تا پایان نیمسال چهارم در مقطع کارشناسی ارشد با پرداخت نقدی اجاره بها در ابتدای هر نیمسال می‌باشد. ضمناً به دانشجویان روزانه شاغل و بورسیه (غیر از بورسیه‌های وزارت علوم و بهداشت) خوابگاه تعلق نمی‌گیرد.
- ۵-۹-۸- دانشگاه امکان تأمین خوابگاه و امکانات رفاهی برای دوره‌های مازاد را ندارد و به دانشجویان مذکور تغذیه بارانه‌ای نیز تعلق نمی‌گیرد.
- ۵-۹-۹- دانشگاه فاقد خوابگاه متاهلی می‌باشد. متقاضیان واجد شرایط کمک و دیعه مسکن براساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مجاز به درخواست وام مذکور می‌باشند.
- ۵-۹-۱۰- تغذیه دانشجویی طبق ضوابط صرفاً به دانشجویان روزانه در روزهای غیر تعطیل از شنبه تا چهارشنبه در سنوات مجاز تحصیلی ارائه می‌شود.
- ۵-۹-۱۱- میزان شهریه دوره‌های مازاد دانشگاه تربیت مدرس از طریق سایت حوزه معاونت آموزشی دانشگاه قابل دسترسی است و ضروری است داوطلبان پیش از انتخاب رشته، از میزان شهریه دوره‌های مذکور آگاهی یابند. در ضمن این شهریه صرفاً بابت ارائه خدمات آموزشی بوده و شامل امور رفاهی دانشجویان (خوابگاه و تغذیه) نمی‌شود.
- ۵-۹-۱۲- پرداخت هرگونه وام به صورت محدود و براساس اعتبار تامینی از سوی صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌باشد.
- ۵-۹-۱۳- تعدادی از پذیرفته شدگان در دوره کارشناسی ارشد زیست فناوری پزشکی، پس از گذراندن موفق دروس سال اول تحصیلی، در صورت واجد شرایط بودن می‌توانند در پروژه‌های کارآفرینی مشترک بین المللی زیست کارآفرینی با اروپا به عنوان پایان‌نامه فارغ‌التحصیلی خود مشارکت کرده و علاوه بر مدرک کارشناسی ارشد، گواهی بین المللی نیز دریافت نمایند. تسلط به زبان انگلیسی و پیش‌بینی برخی هزینه‌ها با امکان گذراندن بخشی از سال دوم تحصیلی در دانشگاه اروپایی جزء شرایط است.

آدرس اینترنتی : www.modares.ac.ir

آدرس: تهران - تقاطع بزرگراه‌های چمران و جلال آل احمد- دانشگاه تربیت مدرس

۴-۱۰- ضوابط مربوط به داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه استعدادهای درخشان :

داوطلبان متقاضی استفاده از آئین نامه تسهیلات ادامه تحصیل استعدادهای درخشان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با آزمون و بدون آزمون ورودی، می‌بایست پس از مطالعه آیین‌نامه مربوطه در صورت احراز شرایط لازم، مطابق با بند ب-۱۳ دفترچه راهنمای ثبت نام (صفحه ۱۶ الی ۱۸) و اطلاعاتها و دستورالعمل‌های بعدی این مرکز اقدام نمایند.

۴-۱۰-۱- در آزمون سال جاری متقاضیان بدون آزمون ورودی، همانند متقاضیان با آزمون می‌بایست همزمان با سایر داوطلبان عادی از تاریخ ۹۷/۵/۲۷ لغایت ۹۷/۵/۳۰، نسبت به انتخاب رشته محل خود اقدام نمایند. بنابراین لازم است با کد رهگیری خود وارد سامانه شده و انتخاب رشته محل را انجام دهند. عبارتی این افراد فقط در زمان یاد شده مجاز به انتخاب رشته محل می‌باشند.

تذکر بسیار مهم: ۱- این افراد در صورتیکه در آزمون با شرایط عادی شرکت نموده و از شرایط عادی استفاده کرده‌اند، می‌بایست هر دو فرم انتخاب رشته محل الف-مخصوص کلیه داوطلبان و ب-مخصوص متقاضیان استعداد درخشان بدون آزمون را تکمیل نمایند.
۲- متقاضیان بدون آزمون که در آزمون ثبت نام ننموده‌اند به دلیل نداشتن کد رهگیری قادر به انجام انتخاب رشته محل نخواهند بود. لازمست تا تاریخ ۹۷/۵/۱۲ سریعاً به دانشگاه محل تحصیل مراجعه نموده و درخواست خود را که شامل کلیه مشخصات و لیست رشته محل‌های انتخابی می‌باشد، به دانشگاه ارائه دهند.

۴-۱۰-۲- متقاضیان واجد شرایطی که از تاریخ ۹۷/۵/۱۹ لغایت ۹۷/۵/۱۴ جهت معرفی، به دانشگاه محل تحصیل خود مراجعه کرده‌اند، دانشگاه مذکور نسبت به معرفی آنها از تاریخ ۹۷/۵/۱۴ لغایت ۹۷/۵/۲۲ اقدام نموده است. در صورت تأیید نهایی دانشگاه، سهمیه مربوطه (با آزمون، بدون آزمون) برای این افراد اعمال خواهد شد.

تذکر مهم: بعد از اتمام ورود اطلاعات و معرفی و تأیید توسط دانشگاه‌ها نتیجه تأیید یا عدم تأیید متقاضیان استعداد درخشان با آزمون و بدون آزمون، حداکثر تا هفته اول شهریور از طریق سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی با وارد نمودن کد رهگیری اعلام خواهد شد. درمورد متقاضیان بدون آزمون که قبلاً در آزمون ثبت نام نکرده‌اند و در موعد مقرر از طریق دانشگاه معرفی شده‌اند و فاقد کد رهگیری ثبت نام می‌باشند، می‌بایست از تاریخ ۹۷/۵/۲۷ با کدملی وارد سامانه شده و درخواست دریافت کد رهگیری نمایند. متعاقباً کد رهگیری صادره به شماره تلفن همراه داوطلب که در سامانه توسط دانشگاه درج گردیده پیامک خواهد شد و با این کد رهگیری داوطلبان می‌توانند انتخاب رشته محل را انجام دهند و همچنین نتیجه تأیید یا عدم تأیید سهمیه را مشاهده نمایند.

بدیهی است در صورت عدم معرفی اسامی واجدین شرایط و یا عدم تأیید از سوی دانشگاه بصورت اینترنتی طی تاریخ و زمان مقرر، مکاتبات بعدی قابل رسیدگی نبوده و مرکز سنجش آموزش پزشکی مسئولیتی را بعهده نمی‌گیرد.

۴-۱۰-۳- متقاضیان واجد شرایط **بدون آزمون** در صورتیکه با شرایط عادی در آزمون نیز شرکت کرده‌اند، لزومی ندارد رشته امتحانی آزمون با رشته انتخابی مورد استفاده از آیین نامه استعداد درخشان، یکسان باشد. این افراد در زمان انتخاب رشته محل، مجاز به انتخاب در هر دو حالت عادی و استعداد درخشان بدون آزمون خواهند بود.

۴-۱۰-۴- در صورتیکه متقاضی استعداد درخشان بدون آزمون، جهت استفاده سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون به هنگام انتخاب رشته محل یک مجموعه را انتخاب کند و واجد شرایط رشته‌های آن زیر مجموعه باشد، می‌تواند آنها را به هنگام انتخاب رشته محل انتخاب کند.

۴-۱۰-۵- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان **بدون آزمون** (که در آزمون شرکت کرده‌اند) و با **آزمون** دقت نمایند علاوه بر این سهمیه، برای شرایط عادی در سهمیه آزاد نیز همانند سایر داوطلبان عادی مورد سنجش واقع خواهند شد.

۴-۱۰-۶- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان **بدون آزمون** دقت نمایند مجاز به انتخاب **کلیه رشته محل‌های مورد پذیرش** در رشته انتخابی بر اساس جدول پذیرش می‌باشند. بدیهی است در هر دانشگاهی اولویت پذیرش با دانشجوی واجد شرایط آن دانشگاه می‌باشد. و اگر ظرفیت بیش از یک نفر باشد حداقل یک نفر از دانشجویان واجد شرایط و در اولویت از سایر دانشگاه‌ها پذیرفته خواهد شد. شایان ذکر است اولویت بندی بین دانشجویان بر مبنای امتیاز کسب شده توسط دانشجو بر اساس جدول امتیازدهی مربوطه توسط دانشگاه محل تحصیل، محاسبه خواهد شد.

۴-۱۰-۷- داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در رشته‌های پرستاری مراقبتهای ویژه- پرستاری مراقبتهای ویژه نوزادان- پرستاری اورژانس و تکنولوژی گردش خون و مدیریت پرستاری می‌باشند دقت نمایند می‌بایست دارای دوسال سابقه کار بالینی با مدرک کارشناسی باشند. به عبارتی بلافاصله بعد از فراغت از تحصیل از دوره کارشناسی مجاز به انتخاب این رشته‌ها نمی‌باشند. حق استفاده از شرایط آئین نامه مذکور برای این قبیل افراد بعد از سپری نمودن دوره دو ساله براساس ضوابط همان سال، محفوظ می‌باشد.

۴-۱۱-۸- متقاضیان استعداد درخشان که در آزمون شرکت نموده و مجاز به انتخاب رشته محل شده و انتخاب رشته محل را انجام دهند، در صورت کسب نمره قبولی، در شرایط عادی و همچنین با استفاده از شرایط استعداد درخشان پذیرفته شوند، متعاقباً به هنگام ثبت نام در دانشگاه محل پذیرش می‌بایست از یکی از دو مورد انصراف خود را اعلام نمایند.

۴-۱۲-۹- پس از قبولی و اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان هرگونه تغییر رشته و یا جابجایی در مقاطع تحصیلات تکمیلی ممنوع می‌باشد.

۵- اطلاعات ضروری:

۱-۱- زمان انتخاب رشته محل از **تاریخ ۹۷/۵/۲۷ لغایت ۹۷/۵/۳۰** به مدت ۴ روز خواهد بود. همزمان ویرایش انتخاب محل تحصیل نیز امکانپذیر می‌باشد.

۲-۵- داوطلبان رشته‌ها و مجموعه‌های امتحانی که مجاز به انتخاب رشته محل می‌باشند، می‌بایست رشته‌هایی را انتخاب نمایند که مدرک تحصیلی مورد پذیرش مقطع قبلی، مطابق مدارک مورد پذیرش هر رشته امتحانی مندرج در جدول شماره ۱ دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون، باشد. بدیهی است در هر مرحله از روند آزمون، پذیرش، تحصیل مشخص گردد که این امر توسط داوطلب رعایت نشده و مجاز به شرکت در آزمون رشته مذکور و یا انتخاب آن رشته نبوده است، قبولی فرد لغو شده و ضمن محرومیت از شرکت در آزمون بعدی، طبق مصوبات هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات آزمونها، در فرد تصمیم گیری خواهد شد.

به عنوان مثال، در صورتیکه فردی فارغ التحصیل رشته پرستاری بوده و در مجموعه علوم آزمایشگاهی ۱ شرکت نموده و مجاز به انتخاب رشته محل شده، طبق جدول شماره ۱ دفترچه راهنمای ثبت نام، فقط مجاز به انتخاب رشته محل‌های رشته زیست فناوری می‌باشد. در صورتیکه رشته ژنتیک انسانی و بیوشیمی را انتخاب و پذیرفته شود، متخلف محسوب خواهد شد.

و یا داوطلب شرکت کننده در مجموعه پرستاری که فاقد ۲ سال سابقه کار بالینی با مدرک کارشناسی می‌باشد رشته پرستاری مراقبتهای ویژه را انتخاب نموده و پذیرفته شود، به دلیل نداشتن سابقه کار بالینی مجاز به انتخاب این رشته نمی‌باشد. لذا ضمن لغو قبولی نامبرده و محرومیت از شرکت در آزمون بعدی، فرد متخلف محسوب شده و طبق ضوابط هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمونها عمل خواهد شد.

تذکر بسیار مهم: در کارنامه علمی مرحله اول نمرات کلیه رشته‌های یک مجموعه برای داوطلب درج شده است ولی داوطلب باید دقت نماید که شرایط انتخاب آن رشته از مجموعه را داشته باشد.

۳-۵- تنها مرجع اعلام اطلاعات و هر گونه تغییر، سامانه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی می‌باشد. لذا جهت اطلاع از هر مورد جدید، فقط به اطلاعیه‌های مندرج در همین سایت مراجعه شود.

داوطلبان ملزم می‌باشند کلیه اطلاعیه‌های مرکز سنجش آموزش پزشکی را فقط از طریق سامانه اینترنتی این مرکز تا **دهه دوم مهرماه ۹۷** با دقت مطالعه نموده و پیگیری کنند. بدیهی است هرگونه ادعا درخصوص عدم اطلاع از مفاد اطلاعیه‌های درج شده در سایت مورد پذیرش نخواهد بود. (لازم است هر هفته سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی رویت گردد).

۴-۵- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به هیچ یک از دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد بورس تحصیلی اعطا نمی‌نماید.

۵-۵- شرایط پذیرش اتباع خارجی تابع آئین نامه‌های مربوطه می‌باشد. این افراد می‌بایست به هنگام انتخاب خود جدول شماره ۵ مناطق ممنوعه را در نظر داشته باشند.

البته بر اساس بند ۱ مصوبات سی و دومین جلسه کمیته دائمی پناهندگان در دبیرخانه کمیسیون ساماندهی اتباع خارجی مورخ ۹۵/۵/۲۰، امکان تحصیل دانشجویان خارجی که به صورت قانونی وارد کشور می‌شوند در دانشگاه‌های مناطق ممنوعه مورد موافقت قرار گرفته است.

۶-۵- با توجه به اینکه داوطلب به ترتیب اولویت‌های خود را تکمیل می‌نماید، لذا در صورت پذیرش نهایی در هر دانشگاهی اعم از دولتی عادی یا شهریه‌ای، متعاقباً تغییری در محل پذیرش انجام نخواهد شد. به عبارتی بعد از اعلام نتایج نهایی و تکمیل ظرفیت پذیرش هر دانشگاه، به دلیل عدم امکان جابجایی (طبق ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام) تغییر در محل پذیرش انجام پذیر نمی‌باشد.

به عنوان مثال ممکن است فردی مجاز به انتخاب همه دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده در رشته انتخابی شده باشد ولی به دلایل شخصی، دوره مازاد با پرداخت شهریه در مرکز نزدیک به محل سکونت خود را نسبت به پذیرش در دانشگاه دولتی عادی در سایر مراکز دور از محل سکونت ترجیح می‌دهد. لذا اگر دوره‌های با پرداخت شهریه پذیرفته شود و متعاقباً به سبب هزینه تحصیل و یا به هر دلیلی خواهان لغو این پذیرش باشد، اقدامی میسر نخواهد بود.

۷-۵- بر اساس آئین‌نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی هر گونه انتقال، تغییر رشته و یا جابجایی محل تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته ممنوع می‌باشد. لذا توصیه می‌شود داوطلبان با آگاهی کامل و بر اساس شرایط شخصی و علاقه اقدام به انتخاب محل تحصیل نمایند.

لازم به توضیح است پس از پذیرش قوانین مربوط به جابجایی، انتقال و میهمانی براساس مصوبات شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی، توسط دانشگاه پذیرنده اعمال خواهد شد. لذا از هرگونه پیگیری از طریق این مرکز خودداری شود.

۸-۵- در رشته‌هایی که دانشجو به صورت مشترک بین دو دانشگاه پذیرش می‌شود، فرد پذیرفته شده دانشجوی دانشگاه مبدا (اول) خواهد بود، ضمناً دانشجو باید آمادگی داشته باشد تا تمام یا قسمتی از دوره آموزشی یا پژوهشی خود را در هر محل که براساس تفاهم نامه بین دانشگاهها تعیین می‌گردد، بگذراند.

۹-۵- بر اساس مصوبه چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی مورخه ۹۵/۱۰/۱۸، کلیه پذیرفته شدگان دوره روزانه چه در دانشگاه قبولی ثبت نام کرده و چه ثبت نام نکرده باشند، سال بعد از سال قبولی اجازه شرکت در آزمون را ندارند و یک سال محروم از آزمون می‌باشند.

افرادی که در آزمون سال ۹۷ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شرکت نموده و در دانشگاه‌ها و مراکزی که تحصیل در آنها رایگان می‌باشد، پذیرفته شوند و پس از ثبت نام یا عدم ثبت نام در دانشگاه از ادامه تحصیل انصراف دهند، مجاز به شرکت در آزمون سال ۹۸ نمی‌باشند. بدیهی است در صورت محرز شدن عدم رعایت این امر، داوطلب متخلف محسوب شده و به هیئت بدوی رسیدگی تخلفات آزمونها معرفی خواهد شد. افرادی که در دانشگاه‌ها و مراکزی که بصورت پرداخت شهریه پذیرفته شوند مشمول این محرومیت نخواهند شد. بدیهی است در صورت محرز شدن عدم رعایت این امر، داوطلب متخلف محسوب شده و به هیئت بدوی رسیدگی تخلفات آزمونها معرفی خواهد شد.

۱۰-۵- دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور تعهدی در قبال اسکان و تامین خوابگاه ندارند و بر اساس امکانات موجود، خوابگاه در اختیار دانشجو قرار می‌دهند. لذا داوطلبان جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی دانشگاه یا مرکز مورد نظر مراجعه کنند. مرکز سنجش آموزش پزشکی در مورد ارائه یا عدم ارائه خوابگاه هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت. البته تعدادی از دانشگاهها مطابق جدول ۳ نیز این امر را اعلام کرده‌اند.

۱۱-۵- دانشگاه ع.پ. ایران اعلام نموده به نفرات اول کشوری در آزمون ورودی کارشناسی ارشد گرانت ویژه پژوهشی اعطاء خواهد کرد.

۱۲-۵- نظر به اینکه داوطلبان تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ می‌بایست فارغ التحصیل شوند، لذا کسانی که بعد از تاریخ مذکور فارغ التحصیل خواهند شد به دلیل اینکه مجاز به شرکت در آزمون نبوده‌اند، از تکمیل فرم انتخاب رشته محل تحصیل خودداری نمایند.

۱۳-۵- در رشته‌هایی که دانشجو به صورت مشترک بین دو دانشگاه پذیرش می‌شود (این رشته‌محل‌ها در جدول شماره ۳ مشخص شده‌است)، فرد پذیرفته شده دانشجوی دانشگاه مبدا (اول) خواهد بود، ضمناً دانشجو باید آمادگی داشته باشد تا تمام یا قسمتی از دوره آموزشی یا پژوهشی خود را در هر محل که براساس تفاهم نامه‌ی بین دانشگاهها تعیین می‌گردد، بگذراند.

۱۴-۵- داوطلبان می‌بایست در طی مهلت تعیین شده نسبت به انتخاب رشته محل تحصیل خود اقدام نمایند. لازم به توضیح است در صورت عدم تکمیل فرم مربوطه از طریق سامانه اینترنتی در زمان مقرر، متعاقباً هیچگونه فرمی که بصورت حضوری یا کتبی یا ارسال از طریق پست و E.mail ارسال شود و یا داوطلبی خواهان تغییر، افزایش، کاهش و یا ابطال در اطلاعات مربوطه بعد از ثبت نهایی و یا پس از زمان مقرر باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکر مهم: ۱- عدم تکمیل فرم انتخاب رشته محل تحصیل در زمان مقرر، به منزله انصراف بوده و داوطلب از روند آزمون حذف می‌گردد. ۲- داوطلبان دقت نمایند بطور همزمان می‌توانند نسبت به ویرایش انتخاب محل تحصیل خود اقدام نمایند.

۱۵-۵- در رشته‌هایی که تعداد داوطلبان دارای حد نصاب کتبی از ظرفیت کل کمتر باشد، ظرفیتهای پذیرش متناسب با تعداد داوطلبان تعدیل خواهد شد. هرگونه تغییر در ظرفیت پذیرش تا زمان انتخاب محل توسط داوطلبان، اطلاع رسانی خواهد شد.

۱۶-۵- پذیرش در دانشگاهها یا مراکز شامل: ارتش، انستیتو پاستور ایران، بقیه اله، دانشگاه آزاد، دانشگاه تربیت مدرس، دانشگاه شاهد، سازمان انتقال خون ایران، مرکز قلب شهیدرجایی، موسسه سرم سازی رازی از طریق وزارت بهداشت انجام شده ولی سایر شرایط از جمله خدمات و امکانات رفاهی تابع ضوابط و قوانین خود بوده و داوطلبان می توانند جهت اطلاع بیشتر به آن دانشگاه یا مرکز (و یا سایت مربوطه) مراجعه فرمایند. وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نخواهد داشت.

۱۷-۵- گرایش های مختلف در هر رشته توسط گروههای آموزشی دانشگاه پذیرنده تعیین می شود.

۶- ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاههای پذیرنده دانشجو در سال ۹۷:

۱-۶- ظرفیت پذیرش دانشگاههای پذیرنده دانشجو اعم از دولتی و غیر دولتی - عادی و شهریه ای به شرح جدول شماره ۴ می باشد. داوطلبان بر اساس جدول مذکور ابتدا انتخاب خود را تعیین نمایند و سپس در زمان مقرر نسبت به تکمیل فرم اینترنتی مربوطه اقدام نمایند.

۲-۶- داوطلبان توجه نمایند اطلاعات لازم در خصوص گرایشهای مختلف در هر رشته توسط گروه آموزشی دانشگاه تعیین می شود.

۳-۶- پذیرش در دانشگاه ع.پ. ارتش و بقیه ...، براساس نوع سازمان مربوطه (سپاه پاسداران و نیروهای مسلح و جنسیت) می باشد. لذا داوطلبان قبل از انتخاب اولویتهای خود توضیحات جدول شماره ۴ را به دقت ملاحظه نمایند.

۴-۶- باتوجه به اینکه نوع گرایشهای هریک از دانشگاههای پذیرنده رشته مامایی متفاوت می باشد، لذا داوطلبان این رشته نیز قبل از انتخاب اولویتهای خود، گرایشهای مورد پذیرش این رشته در دانشگاههای مختلف را از جدول شماره ۲ به دقت ملاحظه نمایند.

۷- نحوه انتخاب رشته محل تحصیل دانشگاهها و مراکز پذیرنده دانشجو در آزمون ۹۷:

داوطلب عزیز پس از مطالعه کامل دفترچههای راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته محل و ملاحظه کلیه رشته محل ها و شرایط دانشگاهها اعم از دولتی و شهریه ای، می بایست از طریق سامانه اینترنتی مرکز سنجش با وارد نمودن کد رهگیری خود، وارد سامانه شده و نسبت به انتخاب رشته محل تحصیل به شرح زیر اقدام نماید. لازم به توضیح است اولویت انتخاب هر فرد در میان دانشگاههای انتخابی اش بر اساس علاقه فردی می باشد. لذا بهتر است انتخاب اول رشته دانشگاهی باشد که در مقایسه با سایر دانشگاهها، داوطلب تحصیل در آن مرکز را ترجیح می دهد.

پیشنهاد می شود داوطلب که ابتدا تمام رشتههای مورد نظر خود را به ترتیب علاقه به آن رشته و دانشگاه مربوطه روی صفحه ای یادداشت کرده تا به ترتیب وارد سامانه نماید. کسانی که در دو گروه آزمون شرکت داشته اند و یا مجموعه امتحانی از یک گروه و یک رشته یا مجموعه از گروه دیگر را آزمون داده اند، می توانند ترکیبی از رشتههای مورد علاقه خود را از دو گروه آزمونی وارد نمایند.

۱-۷- پس از اطمینان از انتخاب خود و اولویت بندی، به ترتیب از شماره ۱ اولین دانشگاه مورد نظر را وارد نموده و سپس شماره ۲ و الی آخر را تکمیل نماید.

۲-۷- از آنجائی که تحصیل در دوره های مجازی، دوره های شهریه پرداز دانشگاههای علوم پزشکی و واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی و مرکز آموزش عالی علوم پزشکی و ارستگان مشهد با پرداخت شهریه امکانپذیر می باشد، لذا داوطلبان در انتخاب این رشته محل ها توجه لازم را مبذول نمایند .

۳-۷- حداکثر تعداد اولویت انتخابی براساس تعداد دانشگاه و مراکز پذیرنده همان رشته می باشد.

مثلاً اگر در رشته سم شناسی حداکثر ۸ دانشگاه پذیرنده دانشجو باشند (۷ رشته محل ظرفیت عادی و ۱ رشته محل دوره شهریه پرداز)، داوطلب این رشته حداکثر مجاز به انتخاب ۱۴ رشته محل خواهد بود.

در صورتیکه در اولویتهای انتخاب شده نیاز است جابجایی صورت پذیرد یا حذف شود، به آسانی می توان از گزینه جابجایی یا حذف استفاده نمود. البته این عمل پیش از فشردن گزینه ثبت نهایی امکان پذیر است. دقت شود در صورت فشردن گزینه ثبت نهایی، جابجایی یا حذف امکان پذیر نخواهد بود.

مثال: اولویتهای عبارتست از:

۱- ع.پ. شیراز

۹-همدان

۲- ع.پ. بابل

۱۰- ع.پ. مازندران- دوره شهریه پرداز

۳- ع.پ. شیراز- دوره شهریه پرداز

۱۱- ع.پ. مشهد- دوره شهریه پرداز

۴- ع.پ. مازندران

۱۲- ع.پ. همدان- دوره شهریه پرداز

۵- دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دارویی تهران

۶- ع.پ. کرمان

۷-ع.پ. اهواز

۸-دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد

در صورتیکه داوطلب بخواهد اولویت ۴ دانشگاه ع.پ. مازندران را با اولویت ۳ ع.پ. شیراز-دوره شهریه پرداز جابجا نموده و ع.پ. شیراز-دوره شهریه پرداز را در اولویت ششم خود قرار دهد، با استفاده از گزینه جابجایی می‌توان این کار را انجام داد. و اگر بخواهد اولویت ۱۱ و ۱۲ را حذف نماید، این امر با استفاده از گزینه حذف امکان پذیر است.

۷-۴- تا زمانیکه کلیه اولویت های مورد نظر وارد نشده، از فشردن گزینه ثبت نهایی خودداری شود لذا پس از تکمیل مراحل ثبت اولویت‌های انتخابی، گزینه ثبت نهایی زده شود.

دقت شود: کلیه این مراحل قبل از فشردن گزینه ثبت نهایی قابل انجام می‌باشد.

۷-۵- پس از پایان کلیه مراحل و فشردن گزینه ثبت نهایی، فرم مربوطه پیرینت گرفته شده و جهت مراحل بعدی نگهداری شود.

تذکر مهم: در صورتیکه پیش از فشردن گزینه ثبت نهایی از فرم پیرینت گرفته شود فاقد اعتبار بوده و قابل پیگیری نخواهد بود.

۷-۶- مسئولیت هر گونه اشتباه در تکمیل فرم انتخاب رشته محل تحصیل به عهده داوطلب می‌باشد. لذا پس از مطالعه دقیق دفترچه، داوطلب شخصاً اقدام به تکمیل اطلاعات خود نماید عبارتی هرگونه اشتباه یا مورد ایجاد شده بدلیل تکمیل اطلاعات توسط اشخاص دیگر یا کافی نت و... مورد پذیرش نمی‌باشد.

بخش دوم - جداول

جدول شماره ۲: گرایش‌های رشته مامایی

دانشگاه	مامایی (آموزش مامایی)	بهداشت باروری (مادرو کودک)	مامایی جامعه نگر	مدیریت	پزشکی قانونی
تهران	✓	✓	✓	✓	✓
شهید بهشتی	✓	✓	✓	✓	✓
ایران	✓	✓	✓	✓	✓
اصفهان	✓	✓	✓	-	-
شیراز	✓	✓	-	-	✓
تبریز	✓	✓	✓	✓	-
مشهد	✓	✓	✓	-	✓
تربیت مدرس	✓	✓	-	-	-
اهواز	✓	✓	✓	✓	-
گیلان	✓	-	-	-	-
کردستان	✓	-	-	-	-
رفسنجان	✓	-	-	-	-
گناباد	✓	-	-	-	-

جدول شماره ۳- مربوط به عدم ارائه خوابگاه توسط دانشگاه‌ها

توضیحات	دانشگاه
در مورد سایر دانشگاه‌ها طبق بند ۵-۱۰ اطلاعات ضروری داوطلبان می‌بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه اینترنتی آن دانشگاه مراجعه نمایند .	
دانشگاه تعهدی بابت خوابگاه ندارد.	ارومیه
فاقد خوابگاه	اصفهان
فاقد خوابگاه	اهواز
دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال خوابگاه ندارد.	ارتش
فاقد خوابگاه	ایران
دانشکده مذکور فقط برای دانشجویان دختر خوابگاه در نظر گرفته است .	بابل
دانشگاه هیچ گونه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه دانشجویان کارشناسی ارشد ندارد.	بقیه الله
فاقد خوابگاه	بندرعباس
عدم ارائه خوابگاه یا ارائه خوابگاه براساس بند ۴-۹- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه تربیت مدرس(صرفاً در دانشکده علوم پزشکی)	تربیت مدرس
در حد مقدمات به دانشجو خوابگاه ارائه می گردد.	چهرم
خوابگاه به صورت خودگردان واگذار می گردد.	زابل
فاقد خوابگاه	زنجان
فاقد خوابگاه	زاهدان
فاقد خوابگاه	سازمان انتقال خون ایران
پذیرفته شدگان فقط سال اول می توانند از امتیاز خوابگاه برخوردار شوند.	سمنان
دانشگاه تعهدی در خصوص تأمین خوابگاه برای دانشجویان نوبت دوم ندارد. این گروه از دانشجویان صرفاً در صورت وجود ظرفیت مازاد خوابگاهی و با پرداخت قیمت تمام شده می توانند از خوابگاه استفاده نمایند.	شاهد
دانشگاه تعهدی بابت خوابگاه ندارد. در صورت وجود فضای خوابگاهی خالی با دانشجویان همکاری خواهد شد	شیراز
فاقد خوابگاه	قزوین
فاقد خوابگاه برای آقایان	قم
خوابگاه به صورت خودگردان واگذار می گردد.	کاشان
فاقد خوابگاه	کردستان
دانشگاه تعهدی بابت خوابگاه ندارد.	گیلان
فاقد خوابگاه	مازندران
خوابگاه این دانشگاه محدود می باشد.	همدان
دانشگاه تعهدی بابت خوابگاه ندارد.	یزد

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجویان در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
1	اپیدمیولوژی	ارومیه	۴	۱	
2		اصفهان	۵	۲	
3		ایران	۶	۲	
4		ایلام	۵	۲	
5		بقیه اله	۰	۴	۴ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)
6		تبریز	۵	۱	
7		تهران	۶	۰	
8		رفسنجان	۳	۰	
9		زاهدان	۵	۲	
10		شاهرود	۴	۰	
11		شهرکرد	۳	۱	
12		شهیدبهشتی	۳	۱	
13		شیراز	۴	۰	
14		کردستان	۴	۱	
15		کرمان	۶	۰	
16		کرمانشاه	۴	۲	
17		مشهد	۴	۰	
18		همدان	۶	۰	
19		یزد	۵	۱	
20	اتاق عمل	اصفهان	۴	۱	
21		ایران	۳	۱	
22		شیراز	۳	۰	
23		مازندران	۵	۲	
24		همدان	۵	۳	
25	ارزیابی فناوری سلامت (HTA) ۱۱۴	ایران	۳	۰	
26		کرمان	۳	۰	
27		یزد	۳	۰	
28	ارگونومی ۱۱۱	ارومیه	۴	۰	
29		ایران	۴	۱	
30		تبریز	۴	۱	
31		تهران	۳	۰	
32		شهیدبهشتی	۳	۱	

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
33	ادامه ارگونومی ۱۱۱	شیراز	۳	۰	
34		علوم بهزیستی و توانبخشی	۴	۱	
35		کرمان	۳	۱	
36		مازندران	۳	۱	
37		همدان	۴	۱	
38		یزد	۴	۲	
39	اعضای مصنوعی و وسایل کمکی ۱۰۹	اصفهان	۲	۱	
40		ایران	۴	۲	
41		علوم بهزیستی و توانبخشی	۴	۲	
42	اقتصاد بهداشت ۱۱۰	ارومیه	۴	۰	
43		اصفهان	۵	۲	
44		ایران	۶	۱	
45		تبریز	۵	۱	
46		تهران	۷	۳	
47		دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات تهران	۰	۸	
48		شاهد	۴	۰	
49		شیراز	۴	۲	
50		کرمان	۶	۰	
51		مشهد	۴	۱	
52	همدان	۴	۱		
53	اکولوژی انسانی ۱۱۲	تهران	۴	۰	
54		کرمان	۴	۰	
55		یزد	۴	۲	
56	انفورماتیک پزشکی ۱۱۳	ارومیه	۴	۱	
57		اهواز	۵	۱	
58		ایران	۳	۱	
59		تبریز	۴	۱	
60		تربیت مدرس	۳	۰	
61		تهران	۳	۱	
62		شهیدبهشتی	۳	۱	
63		شیراز	۳	۱	
64		کرمان	۴	۰	
65		مشهد	۳	۱	

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
66	انگل شناسی ۱۶۷	ارومیه	۲	۱	
67		اصفهان	۴	۰	
68		البرز	۳	۲	
69		اهواز	۴	۰	
70		ایران	۴	۱	
71		ایلام	۲	۱	
72		بقیه اله	۰	۳	۳ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)
73		بندرعباس	۲	۱	
74		تبریز	۲	۱	
75		تهران	۶	۰	
76		چهرم	۳	۰	
77		زابل	۳	۰	
78		شهرکرد	۲	۱	
79		شهیدبهشتی	۳	۱	
80		قزوین	۳	۰	
81		کاشان	۳	۰	
82		کرمان	۴	۰	
83		گیلان	۳	۰	
84		لرستان	۲	۱	
85		مازندران	۲	۱	
86		مشهد	۳	۱	
87		همدان	۲	۱	
88		یزد	۳	۰	
89		اراک	۳	۰	
90		اصفهان	۳	۰	
91		اهواز	۳	۱	
92		ایران	۳	۰	
93		ایمنی شناسی ۱۶۱	بابل	۳	۱
94	بیرجند		۳	۱	
95	تربیت مدرس		۳	۲	
96	رفسنجان		۳	۰	
97	سمنان		۳	۰	
98	شاهد		۲	۱	

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات	
99	ادامه ایمنی شناسی ۱۶۱	شهرکرد	۲	۱		
100		شهیدبهشتی	۳	۰		
101		شیراز	۴	۰		
102		کردستان	۳	۰		
103		کرمان	۳	۱		
104		کرمانشاه	۲	۱		
105		مازندران	۲	۱		
106		مشهد	۳	۱		
107		همدان	۲	۱		
108		یزد	۲	۲		
109		آمار زیستی ۱۰۲	اراک	۴	۰	
110			اصفهان	۵	۰	
111			اهواز	۳	۰	
112			ایران	۵	۱	
113			ایلام	۳	۰	
114			بابل	۳	۱	
115			تبریز	۲	۱	
116			تربیت مدرس	۵	۰	
117	تهران		۶	۰		
118	زنجان		۳	۱		
119	شهرکرد		۴	۰		
120	شهیدبهشتی		۵	۰		
121	شیراز		۳	۰		
122	علوم بهزیستی و توانبخشی		۳	۰		
123	کرمان		۵	۰		
124	کرمانشاه		۵	۰		
125	گلستان		۴	۰		
126	مازندران		۵	۰		
127	مشهد		۵	۰		
128	همدان		۶	۰		
129	یزد		۴	۲		
130	آموزش بهداشت ۱۰۱	اراک	۳	۱		
131		ارومیه	۴	۰		

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجویان در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
132	ادامه آموزش بهداشت ۱۰۱	اصفهان	۵	۲	
133		البرز	۵	۲	
134		اهواز	۳	۱	
135		ایران	۶	۲	
136		ایلام	۵	۲	
137		بقیه اله	۲	۲	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه و ۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)
138		بندرعباس	۶	۳	
139		بوشهر	۵	۰	
140		بیرجند	۵	۲	
141		تبریز	۵	۲	
142		تربیت مدرس	۶	۲	
143		تهران	۶	۰	
144		دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات تهران	۰	۸	
145	رفسنجان	۳	۰		
146	زاهدان	۶	۲		
147	زنجان	۵	۱		
148	سبزوار	۷	۲	دونفر از پذیرفته شدگان ظرفیت عادی این رشته محل با توجه به اولویت نمره، مرحله پژوهشی (پایان نامه) دوره را در دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی (بجنورد) طی خواهد کرد.	
149	شهیدبهشتی	۴	۲		
150	شیراز	۳	۱		
151	قزوین	۵	۱		
152	قم	۵	۲		
153	کردستان	۵	۲		
154	کرمان	۵	۰		
155	کرمانشاه	۵	۰		
156	گناباد	۵	۲		
157	مشهد	۶	۰		
158	همدان	۶	۲		
159	یاسوج	۵	۰		
160	یزد	۸	۲		
161	آموزش پزشکی ۱۰۴	اصفهان	۴	۲	
162		ایران	۶	۱	

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
163	ادامه آموزش پزشکی ۱۰۴	تهران	۵	۰	
164		شیراز	۵	۰	
165		کرمان	۸	۰	
166		مشهد	۴	۲	
167	برنامه ریزی یادگیری الکترونیکی در علوم پزشکی ۱۰۵	تهران	۰	۱۰	دوره به صورت مجازی می باشد. در صورت لزوم به تشخیص گروه کلاس نیز برگزار خواهد شد. محل تحصیل دانشکده مجازی دانشگاه علوم پزشکی تهران می باشد.
168		شهیدبهشتی	۰	۱۵	
169		شیراز	۰	۱۵	
170	بهداشت روان ۱۲۳	ایران	۵	۲	
171	بهداشت محیط - سم شناسی محیط ۱۴۶	اصفهان	۴	۱	
172		کرمان	۴	۰	
173	بهداشت و ایمنی مواد غذایی ۱۱۶	اصفهان	۳	۱	
174		بقیه اله	۲	۲	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه و ۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)
175		تبریز	۶	۳	
176		تهران	۴	۲	
177		دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات تهران	۰	۸	
178		زنجان	۵	۱	
179		شیراز	۴	۲	
180		قزوین	۵	۲	
181		کرمانشاه	۵	۲	
182		مشهد	۴	۲	
183	همدان	۶	۲		
184	یزد	۶	۲		
185	بینائی سنجی ۱۱۵	ایران	۴	۲	
186		شهیدبهشتی	۴	۲	
187		مشهد	۶	۱	
188	بیوشیمی بالینی ۱۵۷	اراک	۳	۲	
189		اردبیل	۳	۱	
190		ارومیه	۳	۱	
191		اهواز	۴	۰	
192		ایران	۴	۲	

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
193	ادامه بیوشمی بالینی ۱۵۷	ایلام	۳	۱	
194		بابل	۳	۲	
195		بقیه اله	۱	۲	۱ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه و ۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)
196		بندرعباس	۲	۲	
197		بوشهر	۳	۱	
198		بیرجند	۳	۱	
199		تبریز	۳	۲	
200		تربیت مدرس	۵	۰	
201		تهران	۴	۰	
202		دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود	۰	۶	
203		رفسنجان	۳	۲	
204		زاهدان	۴	۲	
205		زنجان	۳	۲	
206		سمنان	۵	۰	
207		شهرکرد	۳	۱	
208		شهیدبهشتی	۵	۳	
209		فسا	۳	۰	
210		قزوین	۳	۱	
211		کاشان	۳	۰	
212		کردستان	۳	۱	
213		کرمان	۳	۱	
214	کرمانشاه	۳	۲		
215	گلستان	۳	۲		
216	لرستان	۳	۲		
217	مازندران	۳	۲		
218	مشهد	۳	۲		
219	همدان	۳	۲		
220	یاسوج	۳	۰		
221	یزد	۴	۲		

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات	
222	پدافند غیرعامل در نظام سلامت ۱۹۵	بقیه اله	۰	۶	۶ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)	
223		ارتش	۵	۰	پذیرش از داوطلبین نظامی انجام خواهد شد.	
224		اردبیل	۵	۰		
225		البرز	۵	۰		
226		بقیه اله	۲	۳	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه و ۳ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) //	
227		بیرجند	۴	۲		
228		پرستاری اورژانس ۱۷۶	تبریز	۶	۲	
229			زنجان	۴	۱	زمان شروع دوره نیمسال دوم ۹۷-۹۸ می باشد.
230		سبزوار	۵	۰		
231		سمنان	۴	۱		
232		شهیدبهشتی	۴	۲		
233		قم	۴	۰		
234		کرمانشاه	۴	۰		
235		مازندران	۴	۲		
236		پرستاری توانبخشی ۱۷۵	علوم بهزیستی و توانبخشی	۴	۲	
237	اراک		۴	۲		
238	پرستاری داخلی - جراحی ۱۷۰	اردبیل	۵	۱		
239		ارومیه	۴	۲		
240		اصفهان	۴	۲		
241		اهواز	۴	۲		
242		ایران	۳	۳		
243		ایلام	۴	۲		
244		بقیه اله	۲	۳	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه و ۳ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)	
245		بندرعباس	۴	۲		
246		بوشهر	۲	۱		
247		بیرجند	۴	۲		
248	تبریز	محل تحصیل پذیرفته شدگان دوره شهریه پرداز در محل پردیس خودگردان دانشگاه واقع در شهرستان جلفا خواهد بود.	۸	۴		
249		تهران	۸	۴		

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
250	ادامه پرستاری داخلی - جراحی ۱۷۰	چهرم	۶	۰	
251		دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه	۰	۱۰	
252		دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان	۰	۱۲	
253		دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان	۰	۸	
254		دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد	۰	۸	
255		دانشگاه آزاد اسلامی واحد یزد	۰	۸	
256		دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی تهران	۰	۱۲	
257		رفسنجان	۴	۲	
258		زابل	۴	۲	
259		زاهدان	۵	۳	
260		زنجان	۴	۱	زمان شروع دوره نیمسال دوم ۹۸-۹۷ می باشد.
261		سبزوار	۴	۲	
262		شهرکرد	۵	۲	
263		شهیدبهشتی	۶	۳	
264		شیراز	۶	۳	
265		فسا	۴	۰	
266		کاشان	۵	۲	
267		کردستان	۶	۲	
268		کرمان	۵	۲	
269		کرمانشاه	۶	۱	
270	گناباد	۶	۲		
271	گیلان	۶	۲	محل تحصیل دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی می باشد/ دانشگاه تعهدی بابت خوابگاه ندارد.	
272	لرستان	۶	۳		
273	مشهد	۶	۲		
274	همدان	۶	۲		
275	یاسوج	۵	۰		
276	اصفهان	۴	۲		
277	ایران	۳	۳		
278	ایلام	۵	۲		
279	بابل	۴	۱	محل تحصیل دانشکده پرستاری و مامایی رامسر میباشد.	
280	بجنورد (خراسان شمالی)	۴	۲		
281	تهران	۵	۰		

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات	
282	ادامه پرستاری سالمندی ۱۷۹	رفسنجان	۴	۲		
283		سبزوار	۵	۲		
284		شاهد	۴	۲		
285		شاهرود	۵	۱		
286		شهیدبهشتی	۴	۲		
287		شیراز	۲	۱		
288		علوم بهزیستی و توانبخشی	۴	۲		
289		قزوین	۵	۲		
290		کاشان	۵	۲		
291		کرمانشاه	۴	۰		
292		گلستان	۴	۲		
293		گناباد	۴	۲		
294		گیلان	۴	۲	محل تحصیل دانشکده پیراپزشکی لنگرود می باشد/ دانشگاه تعهدی بابت خوابگاه ندارد.	
295		لرستان	۵	۲		
296		مازندران	۵	۲		
297		مشهد	۴	۱		
298		یزد	۴	۲		
299		پرستاری سلامت جامعه ۱۷۱	اهواز	۵	۱	
300			ایران	۳	۳	
301			بیرجند	۴	۰	
302	تبریز		۴	۱		
303	تربیت مدرس		۵	۱		
304	تهران		۶	۱		
305	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان		۰	۱۰		
306	دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی تهران		۰	۱۲		
307	زنجان		۴	۱		
308	شهیدبهشتی		۵	۲		
309	شیراز		۴	۲		
310	علوم بهزیستی و توانبخشی		۴	۲		
311	کرمان		۵	۲		
312	گناباد		۵	۲		
313	گیلان		۴	۲	محل تحصیل دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی می باشد/ دانشگاه تعهدی بابت خوابگاه ندارد.	

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
314	ادامه پرستاری سلامت جامعه ۱۷۱	مشهد	۴	۱	
315		همدان	۴	۲	
316		یاسوج	۵	۰	
317	پرستاری کودکان ۱۷۲	اراک	۴	۲	
318		اهواز	۴	۱	
319		ایران	۳	۳	
320		بوشهر	۲	۱	
321		تهران	۴	۱	
322		دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان	۰	۱۰	
323		دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول	۰	۸	
324		دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی تهران	۰	۱۲	
325		زاهدان	۵	۳	
326		شهرکرد	۴	۰	
327		شهیدبهشتی	۴	۲	
328		شیراز	۲	۱	
329		گیلان	۴	۲	محل تحصیل دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی می باشد/ دانشگاه تعهدی بابت خوابگاه ندارد.
330		لرستان	۵	۲	
331		مشهد	۳	۱	
332		همدان	۴	۲	
333		یاسوج	۵	۰	
334	پرستاری مراقبت های ویژه ۱۷۷	اراک	۵	۲	
335		ارتش	۵	۰	پذیرش از داوطلبین نظامی انجام خواهد شد.
336		اردبیل	۵	۱	
337		ارومیه	۴	۲	
338		اصفهان	۴	۲	
339		اهواز	۵	۲	
340		ایران	۳	۳	
341		بقیه اله	۲	۴	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه و ۴ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)
342		تهران	۶	۰	
343		دانشگاه آزاد اسلامی واحد بزد	۰	۸	

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات	
344	ادامه پرستاری مراقبت های ویژه ۱۷۷	دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی تهران	۰	۱۰		
345		رفسنجان	۴	۲		
346		زاهدان	۵	۳		
347		زنجان	۴	۱		
348		سبزوار	۵	۲		
349		سمنان	۵	۲		
350		شاهد	۴	۳		
351		شاهرود	۵	۱		
352		ادامه پرستاری مراقبت های ویژه ۱۷۷	شهرکرد	۵	۲	
353			شهیدبهشتی	۴	۲	
354			شیراز	۴	۲	
355			قزوین	۵	۲	
356			کاشان	۵	۳	
357			کردستان	۶	۲	
358			کرمان	۷	۲	
359			کرمانشاه	۶	۱	
360			گلستان	۶	۲	
361			گناباد	۴	۲	
362			گیلان	۴	۲	محل تحصیل دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی می باشد/ دانشگاه تعهدی بابت خوابگاه ندارد.
363			لرستان	۶	۲	
364			مازندران	۶	۲	
365			مرکز قلب شهیدرجایی	۲۰	۰	
366		مشهد	۴	۱		
367		همدان	۴	۲		
368		یزد	۶	۲		
369		پرستاری مراقبت های ویژه نوزادان ۱۷۴	اصفهان	۴	۲	
370			بابل	۴	۲	
371			تبریز	۶	۲	
372			تهران	۴	۱	
373			شهیدبهشتی	۴	۲	
374			شیراز	۲	۱	
375			کرمان	۴	۱	

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات	
376	ادامه پرستاری مراقبت های ویژه نوزادان ۱۷۴	مشهد	۳	۱		
377		یزد	۳	۲		
378	پرستاری نظامی ۱۷۳	ارتش	۵	۰	پذیرش از داوطلبین نظامی انجام خواهد شد.	
379		بقیه اله	۲	۵	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه و ۵ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)	
380	تاریخ علوم پزشکی ۱۱۷	اراک	۳	۰		
381		ایران	۳	۱		
382		بابل	۴	۰		
383		تبریز	۲	۱		
384		شاهد	۴	۲		
385		قم	۴	۰		
386		مازندران	۳	۱		
387		تبریز	۴	۲		
388		تغذیه بالینی ۱۸۴	تهران	۴	۰	
389			شهیدبهشتی	۳	۱	
390	شیراز	۴	۰			
391	تکنولوژی آموزشی در علوم پزشکی ۱۰۶	تهران	۰	۸	دوره به صورت مجازی می باشد. در صورت لزوم به تشخیص گروه کلاس نیز برگزار خواهد شد. محل تحصیل دانشکده مجازی دانشگاه علوم پزشکی تهران می باشد.	
392		مشهد	۴	۴		
393	تکنولوژی گردش خون ۱۱۹	اصفهان	۴	۲		
394		شیراز	۲	۱		
395		مرکز قلب شهیدرجایی	۹	۰		
396		مشهد	۲	۱		
397		یزد	۳	۰		
398		ارومیه	۶	۰		
399		اهواز	۴	۱		
400	تربیت مدرس	۲	۱			
401	حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین ۱۲۰	تهران	۸	۲		
402		زنجان	۳	۱		
403		شیراز	۴	۰		
404		مازندران	۴	۱		
405		همدان	۵	۱		

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات	
406	خون شناسی آزمایشگاهی و بانک خون (هماتولوژی) ۱۶۲	اهواز	۴	۲		
407		ایران	۳	۱		
408		بوشهر	۲	۱	شروع دوره، نیمسال دوم ۹۷-۹۸ می باشد.	
409		بیرجند	۵	۰		
410		تبریز	۹	۲		
411		تربت مدرس	۵	۱		
412		تهران	۳	۰		
413		سازمان انتقال خون ایران	۶	۰		
414		شهیدبهشتی	۳	۱		
415		شیراز	۳	۰		
416		کرمان	۵	۲		
417		مشهد	۴	۲		
418		رادیوبیولوژی و حفاظت پرتویی ۱۳۴	ایران	۴	۱	
419			بابل	۲	۱	
420			تهران	۴	۰	
421			شیراز	۳	۱	
422			کرمانشاه	۴	۰	
423	مشهد		۵	۰		
424	رفاه اجتماعی ۱۲۶		اصفهان	۵	۲	
425		علوم بهزیستی و توانبخشی	۶	۳		
426	روان پرستاری ۱۶۹	ارومیه	۴	۲		
427		اصفهان	۴	۲		
428		اهواز	۴	۲		
429		ایران	۴	۲		
430		بوشهر	۲	۱		
431		بیرجند	۴	۰		
432		تبریز	۴	۱		
433		تهران	۵	۲		
434		دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان	۰	۱۰		
435		دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی تهران	۰	۱۰		
436		زاهدان	۵	۳		
437		شهیدبهشتی	۳	۱		
438		شیراز	۳	۲		

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات	
439	ادامه روان پرستاری ۱۶۹	علوم بهزیستی و توانبخشی	۴	۲		
440		قزوین	۴	۲		
441		کاشان	۴	۱		
442		کرمان	۴	۱		
443		کرمانشاه	۶	۰		
444		مازندران	۴	۲		
445		همدان	۴	۲		
446		یاسوج	۵	۰		
447		روانشناسی بالینی ۱۲۲	ارتش	۳	۲	۳ نفر ظرفیت عادی از داوطلبین نظامی و ۲ نفر ظرفیت از کلیه داوطلبین پذیرش خواهد شد.
448	ایران		۵	۲		
449	بقیه اله		۲	۱	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه و ۱ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)	
450	زاهدان		۶	۳		
451	زنجان		۵	۲		
452	علوم بهزیستی و توانبخشی		۶	۲		
453	کاشان		۵	۳		
454	کرمانشاه		۵	۲		
455	مشهد		۷	۰		
456	روانشناسی بالینی کودک و نوجوان ۱۲۵		علوم بهزیستی و توانبخشی	۵	۲	
457	روانشناسی سلامت ۱۲۴		اصفهان	۷	۰	
458			ایران	۵	۱	
459	زیست فن آوری پزشکی ۱۵۸		اراک	۳	۱	
460			اصفهان	۳	۱	
461		ایران	۴	۱		
462		بابل	۳	۱		
463		یچنورد (خراسان شمالی)	۴	۰		
464		بقیه اله	۰	۳	۳ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)	
465		بیرجند	۴	۲		
466		تبریز	۵	۲		
467		تربیت مدرس	۸	۱		
468		تهران	۳	۱		

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات	
469	ادامه زیست فن آوری پزشکی ۱۵۸	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان	۰	۶		
470		دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی تهران	۰	۶		
471		زنجان	۴	۱		
472		سازمان انتقال خون ایران	۴	۰		
473		شاهرود	۵	۱		
474		شهرکرد	۴	۱		
475		شیراز	۳	۱		
476		فسا	۵	۰		
477		قزوین	۴	۲		
478		کرمانشاه	۴	۱		
479		گلستان	۵	۲		
480		گیلان	۴	۱	محل تحصیل دانشکده پیراپزشکی لنگرود می باشد/ دانشگاه تعهدی بابت خوابگاه ندارد.	
481		مازندران	۳	۲		
482		لرستان	۳	۰		
483		مشهد	۵	۲		
484		همدان	۴	۰		
485		یزد	۴	۲		
486		ژنتیک انسانی ۱۵۹	اصفهان	۳	۱	
487			ایران	۴	۱	
488			بابل	۳	۱	
489	بقیه اله		۱	۲	۱ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه و ۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)	
490	بندرعباس		۴	۲		
491	تبریز		۴	۳		
492	تربیت مدرس		۵	۲		
493	تهران		۴	۰		
494	شهرکرد		۳	۱		
495	شهیدبهشتی		۳	۱		
496	شیراز		۳	۱		
497	علوم بهزیستی و توانبخشی		۴	۱		
498	کرمان		۳	۰		
499	گلستان		۴	۰		
500	مشهد		۳	۱		
501	یزد	۴	۴			

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات	
502	ژورنالیسم پزشکی ۱۲۷	شیراز	۳	۱		
503	سلامت سالمندی ۱۲۸	بابل	۴	۰		
504		تبریز	۵	۲		
505		شهیدبهشتی	۳	۱		
506		شیراز	۵	۲		
507		علوم بهزیستی و توانبخشی	۴	۲		
508		یزد	۵	۳		
509		سلامت و ترافیک ۱۹۷	تبریز	۴	۰	
510		سم شناسی ۱۸۹	اهواز	۳	۱	
511	بابل		۴	۱		
512	دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دارویی		۰	۴		
513	شیراز		۳	۱		
514	کرمان		۴	۰		
515	مازندران		۴	۱		
516	مشهد		۴	۱		
517	همدان		۴	۱		
518	شنوائی شناسی ۱۲۹		ایران	۴	۲	
519			تهران	۴	۲	
520		شهیدبهشتی	۴	۲		
521		علوم بهزیستی و توانبخشی	۲	۱		
522	شیمی دارویی ۱۹۰	اهواز	۵	۰		
523		دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرضا	۰	۵		
524		دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دارویی	۰	۱۰		
525		زنجان	۳	۱		
526	علوم بهداشتی در تغذیه ۱۸۳	اصفهان	۴	۲		
527		ایران	۶	۱		
528		تبریز	۵	۲		
529		تهران	۸	۴		
530		دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات تهران	۰	۱۲		
531		شیراز	۴	۰		
532		قزوین	۴	۱		
533		یزد	۶	۲		

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
534	علوم تشریحی ۱۳۰	اراک	۳	۲	
535		اردبیل	۴	۰	
536		ارومیه	۳	۳	
537		اصفهان	۵	۰	
538		اهواز	۵	۰	
539		ایران	۴	۱	
540		ایلام	۲	۲	
541		بابل	۳	۱	
542		بقیه اله	۰	۳	۳ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)
543		بیرجند	۳	۲	
544		تبریز	۴	۲	
545		تربیت مدرس	۴	۳	
546		تهران	۴	۱	
547		دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی تهران	۰	۶	
548		زاهدان	۵	۲	
549		سمنان	۳	۲	
550		شهیدبهشتی	۳	۱	
551		شیراز	۵	۰	
552		قزوین	۳	۱	
553		کاشان	۴	۱	
554		کردستان	۴	۲	
555		کرمان	۴	۰	
556		کرمانشاه	۳	۰	
557		گلستان	۳	۲	
558		گیلان	۳	۲	
559		لرستان	۲	۳	
560		مازندران	۲	۲	
561	مشهد	۴	۱		
562	همدان	۳	۲		
563	یاسوج	۳	۲		
564	یزد	۳	۵		
565	علوم تغذیه ۱۸۱	ارومیه	۶	۲	
566		اصفهان	۴	۲	

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجویان در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات	
567	ادامه علوم تغذیه ۱۸۱	اهواز	۶	۱		
568		ایران	۶	۱		
569		تبریز	۷	۴	محل تحصیل پذیرفته شدگان دوره شهریه پرداز در محل پردیس خودگردان دانشگاه واقع در شهرستان جلفا خواهد بود.	
570		تهران	۸	۴		
571		دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات تهران	۰	۱۰		
572		زاهدان	۵	۰		
573		شهیدبهشتی	۳	۱		
574		شیراز	۲	۱		
575		کاشان	۴	۲		
576		کرمانشاه	۴	۲		
577		لرستان	۴	۲		
578		مشهد	۶	۲		
579		علوم تغذیه در بحران و حوادث غیرمترقبه ۱۸۲	بقیه اله	۰	۴	۴ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)
580		علوم و صنایع غذایی ۱۳۱	تبریز	۶	۳	
581	دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات تهران		۸			
582	شهیدبهشتی		۵	۲		
583	کرمانشاه		۵	۲		
584	یزد		۸	۲		
585	ارومیه		۴	۱		
586	فناوری اطلاعات سلامت ۱۳۸	اصفهان	۴	۲		
587		ایران	۳	۱		
588		تبریز	۴	۱		
589		تهران	۳	۱		
590		شهیدبهشتی	۳	۱		
591		شیراز	۳	۱		
592		کاشان	۳	۲		
593		کرمان	۴	۰		
594		مشهد	۴	۱		
595		فناوری تصویر برداری پزشکی ۱۹۳	تبریز	۳	۱	
596			تهران	۴	۰	
597	مشهد		۶	۰		

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجویان در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات	
598	فیزیک پزشکی ۱۳۳	ارومیه	۴	۲		
599		اصفهان	۶	۰		
600		اهواز	۵	۰		
601		ایران	۶	۰		
602		تبریز	۴	۲		
603		تربیت مدرس	۵	۱		
604		تهران	۶	۰		
605		سمنان	۴	۰		
606		شهیدبهشتی	۳	۱		
607		شیراز	۴	۰		
608		کاشان	۴	۲		
609		کرمانشاه	۴	۰		
610		مشهد	۶	۰		
611		یزد	۴	۲		
612		فیزیوتراپی ۱۳۶	اصفهان	۳	۱	
613			اهواز	۵	۰	
614	ایران		۷	۱		
615	بابل		۵	۰		
616	تبریز		۴	۳		
617	تربیت مدرس		۷	۰		
618	تهران		۴	۲		
619	زاهدان		۵	۳		
620	سمنان		۴	۳		
621	شهیدبهشتی		۵	۲		
622	شیراز		۵	۲		
623	علوم بهزیستی و توانبخشی		۶	۳		
624	مشهد		۵	۱		
625	فیزیوتراپی ورزشی ۱۳۷		اهواز	۵	۰	
626			ایران	۵	۲	
627			تهران	۴	۲	
628		سمنان	۴	۲		
629		شیراز	۴	۲		

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجویان در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات	
630	فیزیولوژی ۱۳۵	اراک	۴	۲		
631		اردبیل	۳	۰		
632		ارومیه	۳	۲		
633		اصفهان	۴	۱		
634		اهواز	۴	۰		
635		ایران	۴	۳		
636		بقیه اله		۰	۳	۳ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)
637		بندرعباس	۳	۲		
638		تبریز	۴	۱		
639		تربیت مدرس	۵	۱		
640		تهران	۴	۲		
641		رفسنجان	۳	۲		
642		زاهدان	۴	۲		
643		زنجان	۳	۲		
644		سبزوار	۴	۲		
645		سمنان	۵	۰		
646		شاهد	۳	۲		
647		شهیدبهشتی	۴	۲		
648		فسا	۳	۰		
649		کاشان	۴	۱		
650		کردستان	۳	۲		
651		کرمان	۵	۰		
652		کرمانشاه	۴	۰		
653		گیلان	۴	۳		
654		لرستان	۳	۳		
655		مشهد	۴	۱		
656		همدان	۴	۲		
657		یزد	۲	۴		
658		قارچ شناسی پزشکی ۱۶۴	اصفهان	۴	۲	
659			اهواز	۴	۰	
660			ایران	۳	۱	
661			تربیت مدرس	۳	۱	
662			تهران	۴	۰	

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات	
663	ادامه قارج شناسی پزشکی ۱۶۴	شیراز	۴	۰		
664		کرمان	۳	۰		
665		مازندران	۴	۲		
666		مشهد	۳	۱		
667	کاردرمانی ۱۳۹	ایران	۷	۳		
668		تهران	۲	۱		
669		شهیدبهشتی	۴	۲		
670		علوم بهزیستی و توانبخشی	۸	۴		
671	کنتابداری و اطلاع رسانی پزشکی ۱۴۰	اصفهان	۵	۲		
672		اهواز	۸	۲		
673		ایران	۶	۱		
674		بوشهر	۶	۲		
675		تبریز	۵	۱		
676		تهران	۳	۱		
677		شهیدبهشتی	۵	۲		
678		کرمان	۸	۰		
679		همدان	۶	۲		
680		کنترل مواد خوراکی و آشامیدنی ۱۹۱	اهواز	۵	۰	
681		گفتار درمانی ۱۴۱	اصفهان	۴	۲	
682			اهواز	۵	۲	
683			ایران	۵	۳	
684			تهران	۴	۲	
685	علوم بهزیستی و توانبخشی		۴	۲		
686	مشهد		۳	۰		
687	اصفهان		۴	۲		
688	اهواز	۱۴	۳			
689	ایران	۴	۶			
690	مامایی ۱۸۶	تبریز	۱۳	۸	محل تحصیل پذیرفته شدگان دوره شهریه پرداز در محل پردیس خودگردان دانشگاه واقع در شهرستان جلفا خواهد بود.	
691		تربیت مدرس	۱۰	۲		
692		تهران	۱۲	۴		
693		رفسنجان	۵	۳		
694		شهیدبهشتی	۶	۳		

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
695	ادامه مامایی ۱۸۶	شیراز	۸	۴	
696		کردستان	۵	۲	
697		گناباد	۵	۲	
698		گیلان	۴	۲	محل تحصیل دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی می باشد
699		مشهد	۶	۲	
700	مددکاری اجتماعی ۱۴۸	علوم بهزیستی و توانبخشی	۶	۳	
701	مدیریت توانبخشی ۱۴۹	اهواز	۶	۰	
702		ایران	۶	۴	
703		علوم بهزیستی و توانبخشی	۶	۳	
704		ارتش	۵	۰	پذیرش از داوطلبین نظامی انجام خواهد شد.
705	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی ۱۴۲	اصفهان	۶	۲	
706		اهواز	۴	۱	
707		ایران	۱۱	۱	
708		بقیه اله	۲	۲	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه و ۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)
709		تبریز	۸	۴	
710		تهران	۸	۳	
711		دانشگاه آزاد اسلامی واحد الکترونیکی	۰	۱۰	
712		دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب	۰	۱۰	
713		دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال	۰	۱۰	
714		دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری	۰	۱۲	
715		دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان	۰	۸	
716		دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد	۰	۱۰	
717		دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات تهران	۰	۱۲	
718		دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت	۰	۷	
719		دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی تهران	۰	۱۲	
720		زاهدان	۵	۱	
721		شهید بهشتی	۴	۲	
722		شیراز	۵	۲	
723		قزوین	۴	۲	
724		کرمان	۸	۰	
725	مازندران	۵	۳		
726	مشهد	۵	۱		
727	یزد	۶	۴		

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
728	مدیریت سلامت، ایمنی و محیط زیست (HSE) ۱۵۳	اصفهان	۴	۰	
729		تبریز	۵	۲	
730		زنجان	۵	۱	
731		شهیدبهشتی	۶	۳	
732		شیراز	۴	۰	
733		کاشان	۵	۱	
734		همدان	۵	۲	
735		یزد	۴	۱	
736		مدیریت پرستاری ۱۷۸	تهران	۳	۰
737	مشهد		۳	۱	
738	همدان		۴	۰	
739	مشاوره در مامایی ۱۸۷	اراک	۵	۲	
740		ارومیه	۴	۲	
741		البرز	۹	۳	
742		اهواز	۹	۳	
743		ایران	۲	۳	
744		بابل	۶	۲	
745		تبریز	۸	۴	محل تحصیل پذیرفته شدگان دوره شهریه پرداز در محل پردیس خودگردان دانشگاه واقع در شهرستان جلفا خواهد بود.
746		زاهدان	۵	۳	
747		زنجان	۴	۱	
748		شاهرود	۶	۱	
749		قزوین	۶	۳	
750		کرمان	۶	۰	
751		کرمانشاه	۷	۰	
752		گلستان	۸	۲	
753		مازندران	۶	۳	
754		مشهد	۳	۱	
755		همدان	۸	۲	
756	یزد	۸	۸		
757	مهندسی بهداشت حرفه‌ای ۱۵۲	ارومیه	۵	۰	
758		اصفهان	۴	۲	
759		اهواز	۴	۲	

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
760	ادامه مهندسی بهداشت حرفه‌ای ۱۵۲	ایران	۷	۲	
761		تبریز	۴	۱	
762		تربیت مدرس	۴	۰	
763		تهران	۸	۰	
764		زنجان	۴	۱	
765		شهیدبهشتی	۴	۲	
766		شیراز	۴	۰	
767		قزوین	۶	۴	
768		کرمان	۴	۲	
769		کرمانشاه	۵	۰	
770		مازندران	۴	۲	
771		همدان	۸	۲	
772		یزد	۶	۲	
773		اردبیل	۴	۰	
774	ارومیه	۴	۰		
775	اصفهان	۵	۲		
776	البرز	۴	۳		
777	اهواز	۵	۲		
778	ایران	۷	۳		
779	مهندسی بهداشت محیط ۱۴۴	بقیه اله	۲	۱	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه و ۱ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)
780		بندرعباس	۴	۲	
781		بوشهر	۴	۰	
782		بیرجند	۳	۲	
783		تبریز	۵	۲	
784		تهران	۸	۰	
785		دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی تهران	۰	۶	
786		زاهدان	۴	۲	
787		زنجان	۴	۱	
788		سبزوار	۴	۲	
789		سمنان	۴	۲	
790		شهرکرد	۴	۱	
791		شهیدبهشتی	۴	۲	

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
792	ادامه مهندسی بهداشت محیط ۱۴۴	شیراز	۴	۱	
793		قزوین	۵	۰	
794		قم	۴	۲	
795		کاشان	۳	۲	
796		کردستان	۵	۲	
797		کرمان	۵	۰	
798		کرمانشاه	۷	۰	
799		گناباد	۳	۱	
800		گیلان	۳	۲	
801		لرستان	۳	۱	
802		مازندران	۵	۲	
803		مشهد	۴	۰	
804		همدان	۶	۲	
805		یاسوج	۴	۰	
806		یزد	۵	۲	
807		مهندسی بهداشت محیط - مدیریت بهره برداری و نگهداری تاسیسات ۱۴۷	همدان	۴	۱
808	مهندسی بهداشت محیط - مدیریت پسماند ۱۴۵	تبریز	۳	۱	
809		شهیدبهشتی	۳	۱	
810		یزد	۴	۲	
811	مهندسی پزشکی (بیوالکترونیک) ۱۵۰	اصفهان	۱۱	۰	
812		تبریز	۶	۳	
813		تهران	۸	۰	
814		دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان	۰	۴	
815		شهیدبهشتی	۴	۰	
816		شیراز	۳	۱	
817		کرمانشاه	۷	۲	
818		مهندسی پزشکی (زیست مواد) ۱۵۱	اصفهان	۶	۱
819	میکروپزشکی ۱۶۵	اراک	۳	۰	
820		اردبیل	۴	۰	
821		ارومیه	۴	۲	
822		اصفهان	۴	۲	
823		البرز	۴	۲	
824		اهواز	۵	۰	

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
825	ادامه میکروب شناسی ۱۶۵	ایران	۴	۲	
826		ایلام	۲	۲	
827		بابل	۳	۱	
828		بقیه اله	۱	۲	۱ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه و ۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)
829		بوشهر	۴	۱	شروع دوره، نیمسال دوم ۹۷-۹۸ می باشد.
830		تبریز	۴	۲	
831		تربیت مدرس	۴	۲	
832		تهران	۴	۰	
833		زاهدان	۴	۲	
834		زنجان	۳	۲	
835		شاهد	۲	۲	
836		شهرکرد	۲	۱	
837		شهیدبهشتی	۴	۲	
838		شیراز	۵	۰	
839		قزوین	۳	۱	
840		کاشان	۴	۰	
841		کردستان	۲	۱	
842		کرمان	۴	۰	
843		کرمانشاه	۵	۰	
844		گلستان	۴	۱	
845		گیلان	۴	۰	
846		مازندران	۲	۲	
847		مشهد	۳	۱	
848		همدان	۵	۲	
849		یاسوج	۳	۰	
850	یزد	۲	۲		
851	میکروب شناسی مواد غذایی ۱۵۴	ایران	۵	۰	
852		تهران	۳	۰	
853		زنجان	۳	۰	
854	نانو تکنولوژی پزشکی ۱۵۵	ایران	۸	۱	
855		بقیه اله	۱	۲	۱ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه و ۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع)

جدول شماره ۴ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجویان در سال ۹۷

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی رایگان	شهریه پرداز	توضیحات
856	ادامه نانوتکنولوژی پزشکی ۱۵۵	تبریز	۶	۲	
857		تهران	۳	۱	
858		دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دارویی	۰	۱۲	
859		زنجان	۴	۱	
860		شاهرود	۴	۱	
861		شیراز	۲	۱	
862		کرمانشاه	۳	۰	
863		مازندران	۵	۲	
864		اهواز	۴	۱	
865	ویروس شناسی پزشکی ۱۶۶	تربیت مدرس	۴	۱	
866		تهران	۸	۰	
867		شیراز	۴	۰	
868		کرمان	۳	۰	
869		گلستان	۵	۲	
870		لرستان	۳	۰	
871		مشهد	۳	۱	

جدول شماره ۵ : مناطق ممنوعه اسکان و اقامت اتباع غیر ایرانی در جمهوری اسلامی

ردیف	استان	شهرستانهای ممنوعه
۱	آذربایجان شرقی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
۲	آذربایجان غربی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
۳	اردبیل	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت اتباع عراقی در شهرستان‌های پارس آباد، بیله سوار، گرمی، مشکین شهر و نمین ممنوع می‌باشد.
۴	اصفهان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های نطنز، فریدن، فریدون شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، بخش مرکزی اصفهان، دهقان، نائین، گلپایگان، خور، بیابانک، اردستان، ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می‌باشد.
۵	ایلام	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت کلیه اتباع خارجی در شهرستان‌های مهران و دهلران و شهرهای مرزی ممنوع می‌باشد.
۶	البرز	فاقد ممنوعیت.
۷	بوشهر	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های دیلم و گناوه ممنوع می‌باشد.
۸	تهران	فاقد ممنوعیت به استثنای منطقه خجیر در منطقه ۱۳ شهرداری تهران برای اتباع افغانی.
۹	چهارمحال بختیاری	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
۱۰	خراسان جنوبی	اقامت کلیه اتباع خارجی در شهرستان‌های مرزی نهبندان، سربیشه، درمیان، قاین، زیرکوه، فردوس و سرایان و طبس ممنوع می‌باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های بیرجند و خوسف مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان ممنوع است.
۱۱	خراسان شمالی	اقامت اتباع افغانی و عراقی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
۱۲	خراسان رضوی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های مرزی: تربت جام، قوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگزممنوع است.
۱۳	خوزستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان به استثناء شهرستان گتوند ممنوع می‌باشد. اقامت و تردد اتباع خارجی در شهرستان‌های آبادان، خرمشهر، دشت آزادگان ممنوع می‌باشد. تبصره: اقامت اتباع خارجی دارای گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر بلامانع می‌باشد.
۱۴	زنجان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد. صرفاً شهرستانهای زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز می‌باشد.
۱۵	سیستان و بلوچستان	اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان ممنوع می‌باشد. اقامت و تردد اتباع خارجی در شهرستان‌های زابل، هیرمند، زهک و بخش‌های مرزی شهرستان‌های خاش، ایرانشهر، سراوان، چابهار ممنوع می‌باشد.
۱۶	سمنان	تردد و اقامت اتباع خارجی در منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آزمایش معراج یک، منطقه دامغان از جاده جندق بطرف مرکز آزمایش سراج ممنوع می‌باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های شاهرود و دامغان ممنوع است.
۱۷	فارس	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های فیروز آباد، فراشبند، داراب، ارسنجان، فسا، مهر، رستم، نی ریز و خنج ممنوع می‌باشد.
۱۸	قزوین	به استثناء شهرستان قزوین، سایر شهرهای استان برای اقامت اتباع افغانی ممنوع می‌باشد.
۱۹	قم	فاقد ممنوعیت.
۲۰	کرمان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های منوجان، بافت، عنبرآباد، قلعه گنج، ریگان، بم، فهرج رودبار، فاریاب، نرماشیر، کهنوج، جیرفت، انار و اتباع عراقی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
۲۱	کرمانشاه	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و کلیه اتباع خارجی در شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
۲۲	کردستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت کلیه اتباع خارجی در بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستان‌های بانه و مریوان و شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد. (به استثناءهمان‌شهرها)
۲۳	کهگیلویه و بویراحمد	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
۲۴	گیلان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
۲۵	گلستان	صرفاً شهرستان‌های گرگان و گنبد برای اقامت اتباع افغانی مجاز می‌باشد.
۲۶	لرستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
۲۷	مازندران	اقامت اتباع افغانی در کل استان ممنوع می‌باشد.
۲۸	مرکزی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های آشتیان، تفرش، فراهان، فرمهین، خمین، شازند، محلات، زرنده، کمیجان و بخش خنداب از توابع اراک ممنوع می‌باشد.
۲۹	همدان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
۳۰	هرمزگان	اقامت اتباع عراقی در شهرستان‌های کیش، حاجی آباد، قشم، ابوموسی، جاسک ممنوع می‌باشد. اقامت اتباع افغانی در کل استان ممنوع می‌باشد.
۳۱	یزد	اقامت اتباع افغانی در شهرستانهای خاتم و بافق ممنوع می‌باشد.

در پایان برای شما داوطلب عزیز که با دقت دفترچه را مطالعه و رشته خود را انتخاب کرده‌اید، آرزوی موفقیت و توفیق الهی داریم.